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Lauf 1.1 - Bambini, M4, W4, W5, M5, M6, W6, M7, W7, W3, M3 06.11.2021 / 12:30
Länge: 500m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Kl.Rg. Leistung Diff

1 482 Baumann Finn 2014 GER TSG Limbach 1. 2:05
2 273 Kröner Leander 2014 GER LC Mengerskirchen 2. 2:10 + 0:05
3 392 Sarakun Maddox 2014 GER SC Oberlahn 3. 2:16 + 0:11
4 399 Wolf Elias 2015 GER SC Oberlahn 1. 2:18 + 0:13
5 318 Bender Lenny Toni 2014 GER LG Langgöns-Oberkleen 4. 2:26 + 0:21
6 368 Fink Marlin 2014 GER SC Oberlahn 5. 2:30 + 0:25
7 378 Michler Lea 2014 GER SC Oberlahn 1. 2:32 + 0:27
8 365 Dillmann Kane 2015 GER SC Oberlahn 2. 2:32 + 0:27
9 178 Laudt Elisa Malin 2014 GER Hünfelder SV 2. 2:33 + 0:28

10 547 Sieben Maximilian 2015 GER TV Eschhofen 3. 2:34 + 0:28
11 389 Roos Ben 2016 GER SC Oberlahn 1. 2:37 + 0:32
12 260 Wagner Niklas 2014 GER LC Mengerskirchen 6. 2:41 + 0:36
13 623 Schimmel Michel 2015 GER LC Mengerskirchen 4. 2:43 + 0:38
14 534 Horst Isablel 2014 GER TV Eschhofen 3. 2:44 + 0:39
15 156 Brzoska Joris 2015 GER Eintracht Frankfurt e.V. 5. 2:44 + 0:39
16 317 Bender Michel 2016 GER LG Langgöns-Oberkleen 2. 2:45 + 0:40
17 184 Hesse Laura-Olivia 2015 GER Hünfelder SV 1. 2:47 + 0:42
18 386 Nerlich Livia 2014 GER SC Oberlahn 4. 2:48 + 0:43
19 380 Müller Dorina 2015 GER SC Oberlahn 2. 2:48 + 0:43
20 274 Kröner Lucia 2016 GER LC Mengerskirchen 1. 2:49 + 0:44
21 195 Wingenfeld Valentina 2016 GER Hünfelder SV 2. 2:50 + 0:45
22 548 Artun Nartan 2014 GER TV Eschhofen 7. 2:52 + 0:47
23 536 Weidenbusch Dana 2014 GER TV Eschhofen 5. 2:53 + 0:48
24 401 Zienert Phil 2015 GER SC Oberlahn 6. 3:08 + 1:03
25 366 Dillmann Kayden 2017 GER SC Oberlahn 1. 3:11 + 1:06
26 627 Michalakelis Martha 2014 GER LC Mengerskirchen 6. 3:12 + 1:07
27 625 Schmidt Paula 2016 GER LC Mengerskirchen 3. 3:14 + 1:09
28 535 Balmert Giuliana 2014 GER TV Eschhofen 7. 3:16 + 1:11
29 363 Büttner Ella 2015 GER SC Oberlahn 3. 3:18 + 1:13
30 622 Rudersdorf Mia 2015 GER LC Mengerskirchen 4. 3:23 + 1:18
31 385 Neeb Phillip 2017 GER SC Oberlahn 2. 3:32 + 1:27
32 367 Fink Hannes 2017 GER SC Oberlahn 3. 4:06 + 2:00
33 400 Zienert Nele 2017 GER SC Oberlahn 1. 4:10 + 2:04
34 628 Brzoska Kasimir 2018 GER ohne Verein 1. 5:16 + 3:10

Lauf 1.1 - Bambini, Kinder M3 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.11.2021 / 12:30
Länge: 500m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 628 Brzoska Kasimir 2018 GER ohne Verein 5:16
Lauf 1.1 - Bambini, Kinder M4 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.11.2021 / 12:30
Länge: 500m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 366 Dillmann Kayden 2017 GER SC Oberlahn 3:11
2 385 Neeb Phillip 2017 GER SC Oberlahn 3:32 + 0:20
3 367 Fink Hannes 2017 GER SC Oberlahn 4:06 + 0:54

Mannschaftswertung Lauf 1.1 - Bambini (M7, M6, M5, M4)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 SC Oberlahn 1 13
Sarakun Maddox (2014) 2:16 (3.) - Wolf Elias (2015) 2:18 (4.) - Fink Marlin (2014) 2:30 (6.)

2 LC Mengerskirchen 1 23 + 10
Kröner Leander (2014) 2:10 (2.) - Wagner Niklas (2014) 2:41 (10.) - Schimmel Michel (2015) 2:43 (11.)

3 SC Oberlahn 2 31 + 18
Dillmann Kane (2015) 2:32 (7.) - Roos Ben (2016) 2:37 (9.) - Zienert Phil (2015) 3:08 (15.)

4 SC Oberlahn 3 51 + 38
Dillmann Kayden (2017) 3:11 (16.) - Neeb Phillip (2017) 3:32 (17.) - Fink Hannes (2017) 4:06 (18.)
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Lauf 1.1 - Bambini, Kinder W4 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.11.2021 / 12:30
Länge: 500m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 400 Zienert Nele 2017 GER SC Oberlahn 4:10
Mannschaftswertung Lauf 1.1 - Bambini (W7, W6, W5, W4)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 SC Oberlahn 1 12
Michler Lea (2014) 2:32 (1.) - Nerlich Livia (2014) 2:48 (5.) - Müller Dorina (2015) 2:48 (6.)

2 Hünfelder SV 1 14 + 2
Laudt Elisa Malin (2014) 2:33 (2.) - Hesse Laura-Olivia (2015) 2:47 (4.) - Wingenfeld Valentina (2016) 2:50
(8.)

3 TV Eschhofen 1 24 + 12
Horst Isablel (2014) 2:44 (3.) - Weidenbusch Dana (2014) 2:53 (9.) - Balmert Giuliana (2014) 3:16 (12.)

4 LC Mengerskirchen 1 28 + 16
Kröner Lucia (2016) 2:49 (7.) - Michalakelis Martha (2014) 3:12 (10.) - Schmidt Paula (2016) 3:14 (11.)

Lauf 1.1 - Bambini, Kinder W5 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.11.2021 / 12:30
Länge: 500m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 274 Kröner Lucia 2016 GER LC Mengerskirchen 2:49
2 195 Wingenfeld Valentina 2016 GER Hünfelder SV 2:50 + 00
3 625 Schmidt Paula 2016 GER LC Mengerskirchen 3:14 + 0:24

Lauf 1.1 - Bambini, Kinder M5 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.11.2021 / 12:30
Länge: 500m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 389 Roos Ben 2016 GER SC Oberlahn 2:37
2 317 Bender Michel 2016 GER LG Langgöns-Oberkleen 2:45 + 0:07

Lauf 1.1 - Bambini, Kinder M6 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.11.2021 / 12:30
Länge: 500m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 399 Wolf Elias 2015 GER SC Oberlahn 2:18
2 365 Dillmann Kane 2015 GER SC Oberlahn 2:32 + 0:14
3 547 Sieben Maximilian 2015 GER TV Eschhofen 2:34 + 0:15
4 623 Schimmel Michel 2015 GER LC Mengerskirchen 2:43 + 0:25
5 156 Brzoska Joris 2015 GER Eintracht Frankfurt e.V. 2:44 + 0:26
6 401 Zienert Phil 2015 GER SC Oberlahn 3:08 + 0:49

Lauf 1.1 - Bambini, Kinder W6 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.11.2021 / 12:30
Länge: 500m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 184 Hesse Laura-Olivia 2015 GER Hünfelder SV 2:47
2 380 Müller Dorina 2015 GER SC Oberlahn 2:48 + 0:01
3 363 Büttner Ella 2015 GER SC Oberlahn 3:18 + 0:30
4 622 Rudersdorf Mia 2015 GER LC Mengerskirchen 3:23 + 0:35

Lauf 1.1 - Bambini, Kinder M7 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.11.2021 / 12:30
Länge: 500m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 482 Baumann Finn 2014 GER TSG Limbach 2:05
2 273 Kröner Leander 2014 GER LC Mengerskirchen 2:10 + 0:05
3 392 Sarakun Maddox 2014 GER SC Oberlahn 2:16 + 0:11
4 318 Bender Lenny Toni 2014 GER LG Langgöns-Oberkleen 2:26 + 0:21
5 368 Fink Marlin 2014 GER SC Oberlahn 2:30 + 0:25
6 260 Wagner Niklas 2014 GER LC Mengerskirchen 2:41 + 0:36
7 548 Artun Nartan 2014 GER TV Eschhofen 2:52 + 0:47
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Lauf 1.1 - Bambini, Kinder W7 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.11.2021 / 12:30
Länge: 500m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 378 Michler Lea 2014 GER SC Oberlahn 2:32
2 178 Laudt Elisa Malin 2014 GER Hünfelder SV 2:33 + 00
3 534 Horst Isablel 2014 GER TV Eschhofen 2:44 + 0:12
4 386 Nerlich Livia 2014 GER SC Oberlahn 2:48 + 0:16
5 536 Weidenbusch Dana 2014 GER TV Eschhofen 2:53 + 0:21
6 627 Michalakelis Martha 2014 GER LC Mengerskirchen 3:12 + 0:40
7 535 Balmert Giuliana 2014 GER TV Eschhofen 3:16 + 0:44

Lauf 1.2 - U10, M9, W9, W8, M8 06.11.2021 / 12:45
Länge: 500m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Kl.Rg. Leistung Diff

1 187 Wingenfeld Leo 2012 GER Hünfelder SV 1. 1:52
2 538 Horst Laurenz 2012 GER TV Eschhofen 2. 1:54 + 0:01
3 457 Münstermann Jonas 2012 GER TG Traisa 3. 1:54 + 0:02
4 297 Kremer Jonas 2012 GER LG Brechen 4. 1:58 + 0:06
5 185 Schmitt Lennart 2012 GER Hünfelder SV 5. 2:01 + 0:09
6 190 Roth Lotta 2012 GER Hünfelder SV 1. 2:02 + 0:09
7 179 Derigs Frida 2012 GER Hünfelder SV 2. 2:02 + 0:10
8 488 Krill Mila 2013 GER TSG Niederrodenbach 1. 2:02 + 0:10
9 543 Henn Erik 2012 GER TV Eschhofen 6. 2:03 + 0:11

10 188 Kramer Lias 2012 GER Hünfelder SV 7. 2:05 + 0:12
11 384 Neeb Malte 2013 GER SC Oberlahn 1. 2:07 + 0:14
12 393 Schneider Cecilia 2012 GER SC Oberlahn 3. 2:09 + 0:16
13 539 Schäfer Miko 2012 GER TV Eschhofen 8. 2:09 + 0:16
14 541 Bold Elias 2012 GER TV Eschhofen 9. 2:10 + 0:18
15 305 Bendel Niclas 2012 GER LG Dornburg 10. 2:11 + 0:18
16 181 Kühltau Ilja 2013 GER Hünfelder SV 2. 2:13 + 0:21
17 537 Schmidt Jonas 2013 GER TV Eschhofen 3. 2:14 + 0:21
18 552 Gerlach Hannah Kristin 2012 GER TV Herborn-Seelbach 4. 2:15 + 0:22
19 180 Keidel Hannah Sophie 2012 GER Hünfelder SV 5. 2:15 + 0:23
20 376 Leretz Mona 2013 GER SC Oberlahn 2. 2:19 + 0:26
21 304 Horn Amira 2012 GER LG Dornburg 6. 2:20 + 0:28
22 284 Cucu Elias 2012 GER LC Mengerskirchen 11. 2:22 + 0:30
23 396 Streubel Ilvi 2013 GER SC Oberlahn 3. 2:23 + 0:30
24 379 Michler Luke 2012 GER SC Oberlahn 12. 2:23 + 0:31
25 624 Adler Leo 2013 GER SC Oberlahn 4. 2:23 + 0:31
26 398 Wiesner Mayla 2013 GER SC Oberlahn 4. 2:27 + 0:35
27 375 Kiefer Finn 2013 GER SC Oberlahn 5. 2:28 + 0:36
28 374 Ketter Lynn 2013 GER SC Oberlahn 5. 2:29 + 0:37
29 542 Thiele Charlotte 2012 GER TV Eschhofen 7. 2:30 + 0:38
30 358 Arnold Leonie 2013 GER SC Oberlahn 6. 2:34 + 0:42
31 540 Götz Makayla 2012 GER TV Eschhofen 8. 2:34 + 0:42
32 370 Freihold Fionn 2013 GER SC Oberlahn 6. 2:40 + 0:47
33 359 Birk Emil 2012 GER SC Oberlahn 13. 2:43 + 0:50
33 388 Reifenberger Ben 2013 GER SC Oberlahn 7. 2:43 + 0:50
35 397 Süsser Toni 2013 GER SC Oberlahn 8. 2:47 + 0:55
36 360 Bonk Elias 2013 GER SC Oberlahn 9. 3:02 + 1:10
37 626 Schmidt Mathilda 2013 GER LC Mengerskirchen 7. 3:15 + 1:22
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Lauf 1.2 - U10, Kinder M9 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.11.2021 / 12:45
Länge: 500m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 187 Wingenfeld Leo 2012 GER Hünfelder SV 1:52
2 538 Horst Laurenz 2012 GER TV Eschhofen 1:54 + 0:01
3 457 Münstermann Jonas 2012 GER TG Traisa 1:54 + 0:02
4 297 Kremer Jonas 2012 GER LG Brechen 1:58 + 0:06
5 185 Schmitt Lennart 2012 GER Hünfelder SV 2:01 + 0:09
6 543 Henn Erik 2012 GER TV Eschhofen 2:03 + 0:11
7 188 Kramer Lias 2012 GER Hünfelder SV 2:05 + 0:12
8 539 Schäfer Miko 2012 GER TV Eschhofen 2:09 + 0:16
9 541 Bold Elias 2012 GER TV Eschhofen 2:10 + 0:18

10 305 Bendel Niclas 2012 GER LG Dornburg 2:11 + 0:18
11 284 Cucu Elias 2012 GER LC Mengerskirchen 2:22 + 0:30
12 379 Michler Luke 2012 GER SC Oberlahn 2:23 + 0:31
13 359 Birk Emil 2012 GER SC Oberlahn 2:43 + 0:50

Mannschaftswertung Lauf 1.2 - U10 (MKU10)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 Hünfelder SV 1 13
Wingenfeld Leo (2012) 1:52 (1.) - Schmitt Lennart (2012) 2:01 (5.) - Kramer Lias (2012) 2:05 (7.)

2 TV Eschhofen 1 17 + 4
Horst Laurenz (2012) 1:54 (2.) - Henn Erik (2012) 2:03 (6.) - Schäfer Miko (2012) 2:09 (9.)

3 SC Oberlahn 1 39 + 26
Neeb Malte (2013) 2:07 (8.) - Michler Luke (2012) 2:23 (15.) - Adler Leo (2013) 2:23 (16.)

4 SC Oberlahn 2 54 + 41
Kiefer Finn (2013) 2:28 (17.) - Freihold Fionn (2013) 2:40 (18.) - Birk Emil (2012) 2:43 (19.)

5 SC Oberlahn 3 62 + 49
Reifenberger Ben (2013) 2:43 (19.) - Süsser Toni (2013) 2:47 (21.) - Bonk Elias (2013) 3:02 (22.)

Lauf 1.2 - U10, Kinder M9 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.11.2021 / 12:45
Kreismeisterschaft Limburg-Weilburg
Rang StNr Name Jg Nat Verein Kl.Rg. Leistung Diff

1 538 Horst Laurenz 2012 GER TV Eschhofen 2. 1:54 + 1:53
2 297 Kremer Jonas 2012 GER LG Brechen 4. 1:58 + 1:57
3 543 Henn Erik 2012 GER TV Eschhofen 6. 2:03 + 2:02
4 539 Schäfer Miko 2012 GER TV Eschhofen 8. 2:09 + 2:08
5 541 Bold Elias 2012 GER TV Eschhofen 9. 2:10 + 2:09
6 305 Bendel Niclas 2012 GER LG Dornburg 10. 2:11 + 2:10
7 284 Cucu Elias 2012 GER LC Mengerskirchen 11. 2:22 + 2:21
1 TV Eschhofen 1 8

Horst Laurenz (2012) 1:54 (1.) - Henn Erik (2012) 2:03 (3.) - Schäfer Miko (2012) 2:09 (4.)
Lauf 1.2 - U10, Kinder W9 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.11.2021 / 12:45
Länge: 500m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 190 Roth Lotta 2012 GER Hünfelder SV 2:02
2 179 Derigs Frida 2012 GER Hünfelder SV 2:02 + 00
3 393 Schneider Cecilia 2012 GER SC Oberlahn 2:09 + 0:07
4 552 Gerlach Hannah Kristin 2012 GER TV Herborn-Seelbach 2:15 + 0:13
5 180 Keidel Hannah Sophie 2012 GER Hünfelder SV 2:15 + 0:13
6 304 Horn Amira 2012 GER LG Dornburg 2:20 + 0:18
7 542 Thiele Charlotte 2012 GER TV Eschhofen 2:30 + 0:28
8 540 Götz Makayla 2012 GER TV Eschhofen 2:34 + 0:32

Mannschaftswertung Lauf 1.2 - U10 (WKU10)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 Hünfelder SV 1 9
Roth Lotta (2012) 2:02 (1.) - Derigs Frida (2012) 2:02 (2.) - Keidel Hannah Sophie (2012) 2:15 (6.)

2 SC Oberlahn 1 20 + 11
Schneider Cecilia (2012) 2:09 (4.) - Leretz Mona (2013) 2:19 (7.) - Streubel Ilvi (2013) 2:23 (9.)
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Mannschaftswertung Lauf 1.2 - U10 (WKU10)
Fortsetzung
Rang Verein Team Punkte Diff

3 SC Oberlahn 2 34 + 25
Wiesner Mayla (2013) 2:27 (10.) - Ketter Lynn (2013) 2:29 (11.) - Arnold Leonie (2013) 2:34 (13.)

Lauf 1.2 - U10, Kinder W9 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.11.2021 / 12:45
Kreismeisterschaft Limburg-Weilburg
Rang StNr Name Jg Nat Verein Kl.Rg. Leistung Diff

1 304 Horn Amira 2012 GER LG Dornburg 6. 2:20 + 2:19
2 542 Thiele Charlotte 2012 GER TV Eschhofen 7. 2:30 + 2:29
3 540 Götz Makayla 2012 GER TV Eschhofen 8. 2:34 + 2:33
1 TV Eschhofen 1 8

Horst Laurenz (2012) 1:54 (1.) - Henn Erik (2012) 2:03 (3.) - Schäfer Miko (2012) 2:09 (4.)
Lauf 1.2 - U10, Kinder W8 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.11.2021 / 12:45
Länge: 500m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 488 Krill Mila 2013 GER TSG Niederrodenbach 2:02
2 376 Leretz Mona 2013 GER SC Oberlahn 2:19 + 0:16
3 396 Streubel Ilvi 2013 GER SC Oberlahn 2:23 + 0:20
4 398 Wiesner Mayla 2013 GER SC Oberlahn 2:27 + 0:25
5 374 Ketter Lynn 2013 GER SC Oberlahn 2:29 + 0:27
6 358 Arnold Leonie 2013 GER SC Oberlahn 2:34 + 0:32
7 626 Schmidt Mathilda 2013 GER LC Mengerskirchen 3:15 + 1:12

Lauf 1.2 - U10, Kinder W8 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.11.2021 / 12:45
Kreismeisterschaft Limburg-Weilburg
Rang StNr Name Jg Nat Verein Kl.Rg. Leistung Diff

1 626 Schmidt Mathilda 2013 GER LC Mengerskirchen 7. 3:15 + 3:14
1 TV Eschhofen 1 8

Horst Laurenz (2012) 1:54 (1.) - Henn Erik (2012) 2:03 (3.) - Schäfer Miko (2012) 2:09 (4.)
Lauf 1.2 - U10, Kinder M8 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.11.2021 / 12:45
Länge: 500m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 384 Neeb Malte 2013 GER SC Oberlahn 2:07
2 181 Kühltau Ilja 2013 GER Hünfelder SV 2:13 + 0:06
3 537 Schmidt Jonas 2013 GER TV Eschhofen 2:14 + 0:07
4 624 Adler Leo 2013 GER SC Oberlahn 2:23 + 0:16
5 375 Kiefer Finn 2013 GER SC Oberlahn 2:28 + 0:21
6 370 Freihold Fionn 2013 GER SC Oberlahn 2:40 + 0:33
7 388 Reifenberger Ben 2013 GER SC Oberlahn 2:43 + 0:36
8 397 Süsser Toni 2013 GER SC Oberlahn 2:47 + 0:40
9 360 Bonk Elias 2013 GER SC Oberlahn 3:02 + 0:55

Lauf 1.2 - U10, Kinder M8 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.11.2021 / 12:45
Kreismeisterschaft Limburg-Weilburg
Rang StNr Name Jg Nat Verein Kl.Rg. Leistung Diff

1 537 Schmidt Jonas 2013 GER TV Eschhofen 3. 2:14 + 2:13
1 TV Eschhofen 1 8

Horst Laurenz (2012) 1:54 (1.) - Henn Erik (2012) 2:03 (3.) - Schäfer Miko (2012) 2:09 (4.)
Lauf 1.8 - Männer Mittelstrecke, M, M40, M45 06.11.2021 / 15:15
Länge: 4km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Kl.Rg. Leistung Diff

1 106 Schreiner Kilian 1993 GER ASC 1990 Breidenbach 1. 13:10
2 101 Rau Lorenz 1998 GER ASC 1990 Breidenbach 2. 13:22 + 0:12
3 414 Abele Marius 2000 GER SSC Hanau-Rodenbach 3. 13:39 + 0:28
4 432 Müller Dominik 2000 GER SSC Hanau-Rodenbach 4. 13:56 + 0:45
5 423 Habtemichael Evan 2001 GER SSC Hanau-Rodenbach 5. 14:20 + 1:10
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Lauf 1.8 - Männer Mittelstrecke, M, M40, M45 - Fortsetzung 06.11.2021 / 15:15
Länge: 4km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Kl.Rg. Leistung Diff

6 220 Rohde Richard 1994 GER Laufteam Kassel 6. 14:41 + 1:30
7 348 Funck Lorenz 1997 GER MT Melsungen 7. 14:42 + 1:31
8 124 Kilian Jonas 2001 GER Athletics Team Karben 8. 14:42 + 1:31
9 163 Schmitt Max 1999 GER Hünfelder SV 9. 14:54 + 1:43

10 499 Persch René 1999 GER TSV Niederelsungen 10. 15:01 + 1:50
11 237 Eizenhöfer Samuel 1997 GER LC Diabü Eschenburg 11. 15:01 + 1:50
12 244 Haus Sedric Steffen 1981 GER LC Diabü Eschenburg 12. 15:20 + 2:09
13 496 Schmidt Robin 1994 GER TSV Niederelsungen 13. 15:26 + 2:16
14 613 Möller Clemens 1997 GER VfL 1860 Marburg 14. 15:31 + 2:20
15 585 Stierstorfer Lukas 1999 GER TV Waldstraße

Wiesbaden
15. 15:34 + 2:23

16 256 Trost Bastian 1998 GER LC Mengerskirchen 16. 15:47 + 2:36
17 240 Stolz Simon 1995 GER LC Diabü Eschenburg 17. 16:03 + 2:53
18 221 Werner David 1988 GER Laufteam Kassel 18. 16:05 + 2:54
19 618 Rothmann Christoph 1983 GER VfL 1860 Marburg 19. 16:06 + 2:55
20 505 Möller Stefan 1984 GER TSV Niederelsungen 20. 16:23 + 3:12
21 478 Lüttke Andreas 1977 GER TSG Limbach 21. 16:27 + 3:16
22 614 Möller Jakob 1994 GER VfL 1860 Marburg 22. 16:48 + 3:37
23 500 Jordan Tobias 1999 GER TSV Niederelsungen 23. 17:05 + 3:54
24 486 Möller Thomas 1975 GER TSG Limbach 24. 17:28 + 4:17
25 347 da Conceicao Toni 1973 GER LSG Goldener Grund

Selters/Ts.
25. 17:32 + 4:21

Lauf 1.8 - Männer Mittelstrecke, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 06.11.2021 / 15:15
Länge: 4km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 106 Schreiner Kilian 1993 GER ASC 1990 Breidenbach 13:10
2 101 Rau Lorenz 1998 GER ASC 1990 Breidenbach 13:22 + 0:12
3 414 Abele Marius 2000 GER SSC Hanau-Rodenbach 13:39 + 0:28
4 432 Müller Dominik 2000 GER SSC Hanau-Rodenbach 13:56 + 0:45
5 423 Habtemichael Evan 2001 GER SSC Hanau-Rodenbach 14:20 + 1:10
6 220 Rohde Richard 1994 GER Laufteam Kassel 14:41 + 1:30
7 348 Funck Lorenz 1997 GER MT Melsungen 14:42 + 1:31
8 124 Kilian Jonas 2001 GER Athletics Team Karben 14:42 + 1:31
9 163 Schmitt Max 1999 GER Hünfelder SV 14:54 + 1:43

10 499 Persch René 1999 GER TSV Niederelsungen 15:01 + 1:50
11 237 Eizenhöfer Samuel 1997 GER LC Diabü Eschenburg 15:01 + 1:50
12 244 Haus Sedric Steffen 1981 GER LC Diabü Eschenburg 15:20 + 2:09
13 496 Schmidt Robin 1994 GER TSV Niederelsungen 15:26 + 2:16
14 613 Möller Clemens 1997 GER VfL 1860 Marburg 15:31 + 2:20
15 585 Stierstorfer Lukas 1999 GER TV Waldstraße

Wiesbaden
15:34 + 2:23

16 256 Trost Bastian 1998 GER LC Mengerskirchen 15:47 + 2:36
17 240 Stolz Simon 1995 GER LC Diabü Eschenburg 16:03 + 2:53
18 221 Werner David 1988 GER Laufteam Kassel 16:05 + 2:54
19 618 Rothmann Christoph 1983 GER VfL 1860 Marburg 16:06 + 2:55
20 505 Möller Stefan 1984 GER TSV Niederelsungen 16:23 + 3:12
21 478 Lüttke Andreas 1977 GER TSG Limbach 16:27 + 3:16
22 614 Möller Jakob 1994 GER VfL 1860 Marburg 16:48 + 3:37
23 500 Jordan Tobias 1999 GER TSV Niederelsungen 17:05 + 3:54
24 486 Möller Thomas 1975 GER TSG Limbach 17:28 + 4:17
25 347 da Conceicao Toni 1973 GER LSG Goldener Grund

Selters/Ts.
17:32 + 4:21
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Mannschaftswertung Lauf 1.8 - Männer Mittelstrecke (Männer)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 SSC Hanau-Rodenbach 1 12
Abele Marius (2000) 13:39 (3.) - Müller Dominik (2000) 13:56 (4.) - Habtemichael Evan (2001) 14:20 (5.)

2 LC Diabü Eschenburg 1 40 + 28
Eizenhöfer Samuel (1997) 15:01 (11.) - Haus Sedric Steffen (1981) 15:20 (12.) - Stolz Simon (1995) 16:03
(17.)

3 TSV Niederelsungen 1 43 + 31
Persch René (1999) 15:01 (10.) - Schmidt Robin (1994) 15:26 (13.) - Möller Stefan (1984) 16:23 (20.)

4 VfL 1860 Marburg 1 55 + 43
Möller Clemens (1997) 15:31 (14.) - Rothmann Christoph (1983) 16:06 (19.) - Möller Jakob (1994) 16:48
(22.)

Lauf 1.8 - Männer Mittelstrecke, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 06.11.2021 / 15:15
Hessische Meisterschaft
Rang StNr Name Jg Nat Verein Kl.Rg. Leistung Diff

1 106 Schreiner Kilian 1993 GER ASC 1990 Breidenbach 1. 13:10 + 13:09
2 101 Rau Lorenz 1998 GER ASC 1990 Breidenbach 2. 13:22 + 13:21
3 414 Abele Marius 2000 GER SSC Hanau-Rodenbach 3. 13:39 + 13:37
4 432 Müller Dominik 2000 GER SSC Hanau-Rodenbach 4. 13:56 + 13:54
5 423 Habtemichael Evan 2001 GER SSC Hanau-Rodenbach 5. 14:20 + 14:19
6 220 Rohde Richard 1994 GER Laufteam Kassel 6. 14:41 + 14:40
7 348 Funck Lorenz 1997 GER MT Melsungen 7. 14:42 + 14:41
8 124 Kilian Jonas 2001 GER Athletics Team Karben 8. 14:42 + 14:41
9 163 Schmitt Max 1999 GER Hünfelder SV 9. 14:54 + 14:52

10 499 Persch René 1999 GER TSV Niederelsungen 10. 15:01 + 15:00
11 237 Eizenhöfer Samuel 1997 GER LC Diabü Eschenburg 11. 15:01 + 15:00
12 244 Haus Sedric Steffen 1981 GER LC Diabü Eschenburg 12. 15:20 + 15:19
13 496 Schmidt Robin 1994 GER TSV Niederelsungen 13. 15:26 + 15:25
14 613 Möller Clemens 1997 GER VfL 1860 Marburg 14. 15:31 + 15:30
15 585 Stierstorfer Lukas 1999 GER TV Waldstraße

Wiesbaden
15. 15:34 + 15:32

16 256 Trost Bastian 1998 GER LC Mengerskirchen 16. 15:47 + 15:45
17 240 Stolz Simon 1995 GER LC Diabü Eschenburg 17. 16:03 + 16:02
18 221 Werner David 1988 GER Laufteam Kassel 18. 16:05 + 16:04
19 618 Rothmann Christoph 1983 GER VfL 1860 Marburg 19. 16:06 + 16:04
20 505 Möller Stefan 1984 GER TSV Niederelsungen 20. 16:23 + 16:21
21 478 Lüttke Andreas 1977 GER TSG Limbach 21. 16:27 + 16:26
22 614 Möller Jakob 1994 GER VfL 1860 Marburg 22. 16:48 + 16:46
23 500 Jordan Tobias 1999 GER TSV Niederelsungen 23. 17:05 + 17:04
24 486 Möller Thomas 1975 GER TSG Limbach 24. 17:28 + 17:26
25 347 da Conceicao Toni 1973 GER LSG Goldener Grund

Selters/Ts.
25. 17:32 + 17:31

1 SSC Hanau-Rodenbach 1 12
Abele Marius (2000) 13:39 (3.) - Müller Dominik (2000) 13:56 (4.) - Habtemichael Evan (2001) 14:20 (5.)

2 LC Diabü Eschenburg 1 40 + 28
Eizenhöfer Samuel (1997) 15:01 (11.) - Haus Sedric Steffen (1981) 15:20 (12.) - Stolz Simon (1995) 16:03
(17.)

3 TSV Niederelsungen 1 43 + 31
Persch René (1999) 15:01 (10.) - Schmidt Robin (1994) 15:26 (13.) - Möller Stefan (1984) 16:23 (20.)

4 VfL 1860 Marburg 1 55 + 43
Möller Clemens (1997) 15:31 (14.) - Rothmann Christoph (1983) 16:06 (19.) - Möller Jakob (1994) 16:48
(22.)

Lauf 1.9 - MJ U18/MJ U20, MJU20, MJU18 06.11.2021 / 15:45
Länge: 4km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Kl.Rg. Leistung Diff

1 207 Heinemann Conrad 2002 GER Königsteiner LV 1. 14:13
2 234 Volkmer Philipp 2004 GER LAZ Gießen 1. 14:15 + 0:01
3 436 Braukhoff Luis Gabriel 2002 GER SSC Hanau-Rodenbach 2. 14:24 + 0:10
4 561 Lösel Arvid 2004 GER TV Oberstedten 2. 14:25 + 0:12
5 316 Schuster Tobias 2002 GER LG Langgöns/Oberkleen 3. 14:25 + 0:12
6 419 Blandamura Noah 2005 GER SSC Hanau-Rodenbach 3. 14:36 + 0:22
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Lauf 1.9 - MJ U18/MJ U20, MJU20, MJU18 - Fortsetzung 06.11.2021 / 15:45
Länge: 4km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Kl.Rg. Leistung Diff

7 439 Becker Fynn 2003 GER SSC Hanau-Rodenbach 4. 14:54 + 0:41
8 141 Jäger Eric 2005 GER Eintracht Frankfurt e.V. 4. 14:57 + 0:43
9 474 Borst Tom 2005 GER TSG Limbach 5. 15:00 + 0:46

10 453 Debus Nico 2003 GER team-naunheim SPORT
e.V.

5. 15:02 + 0:49

11 550 Molenda David 2002 GER TV Gelnhausen 6. 15:12 + 0:58
12 208 Frölich Nick 2003 GER KSV Baunatal 7. 15:18 + 1:05
13 258 Brinkmann Leon 2005 GER LC Mengerskirchen 6. 15:22 + 1:09
14 570 Börkey Luis 2005 GER TV Waldstraße

Wiesbaden
7. 15:24 + 1:11

15 416 Bauer Robin 2005 GER SSC Hanau-Rodenbach 8. 15:26 + 1:13
16 351 Binsteiner Till 2004 GER MTV Kronberg 9. 15:29 + 1:16
17 531 Klein Moritz 2005 GER TV Dillenburg 10. 15:33 + 1:20
18 213 Kuhlemann Ben 2003 GER Laufteam Kassel 8. 15:37 + 1:23
19 233 Rößler Maximilian 2004 GER LAZ Gießen 11. 15:37 + 1:24
20 549 Deichmann Paul 2002 GER TV Gelnhausen 9. 15:48 + 1:34
21 307 Lukes Noah 2002 GER LG Eder 10. 16:11 + 1:57
22 252 Reichert Jamie Niclas 2005 GER LC Mengerskirchen 12. 17:15 + 3:01
23 492 Salzmann Jan Mika 2003 GER TSV Eintr. Stadtallendorf 11. 18:34 + 4:21

Lauf 1.9 - MJ U18/MJ U20, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.11.2021 / 15:45
Länge: 4km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 207 Heinemann Conrad 2002 GER Königsteiner LV 14:13
2 436 Braukhoff Luis Gabriel 2002 GER SSC Hanau-Rodenbach 14:24 + 0:10
3 316 Schuster Tobias 2002 GER LG Langgöns/Oberkleen 14:25 + 0:12
4 439 Becker Fynn 2003 GER SSC Hanau-Rodenbach 14:54 + 0:41
5 453 Debus Nico 2003 GER team-naunheim SPORT

e.V.
15:02 + 0:49

6 550 Molenda David 2002 GER TV Gelnhausen 15:12 + 0:58
7 208 Frölich Nick 2003 GER KSV Baunatal 15:18 + 1:05
8 213 Kuhlemann Ben 2003 GER Laufteam Kassel 15:37 + 1:23
9 549 Deichmann Paul 2002 GER TV Gelnhausen 15:48 + 1:34

10 307 Lukes Noah 2002 GER LG Eder 16:11 + 1:57
11 492 Salzmann Jan Mika 2003 GER TSV Eintr. Stadtallendorf 18:34 + 4:21

Lauf 1.9 - MJ U18/MJ U20, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.11.2021 / 15:45
Hessische Meisterschaft
Rang StNr Name Jg Nat Verein Kl.Rg. Leistung Diff

1 207 Heinemann Conrad 2002 GER Königsteiner LV 1. 14:13 + 14:11
2 436 Braukhoff Luis Gabriel 2002 GER SSC Hanau-Rodenbach 2. 14:24 + 14:22
3 316 Schuster Tobias 2002 GER LG Langgöns/Oberkleen 3. 14:25 + 14:24
4 439 Becker Fynn 2003 GER SSC Hanau-Rodenbach 4. 14:54 + 14:52
5 453 Debus Nico 2003 GER team-naunheim SPORT

e.V.
5. 15:02 + 15:01

6 550 Molenda David 2002 GER TV Gelnhausen 6. 15:12 + 15:10
7 208 Frölich Nick 2003 GER KSV Baunatal 7. 15:18 + 15:17
8 213 Kuhlemann Ben 2003 GER Laufteam Kassel 8. 15:37 + 15:35
9 549 Deichmann Paul 2002 GER TV Gelnhausen 9. 15:48 + 15:46

10 307 Lukes Noah 2002 GER LG Eder 10. 16:11 + 16:09
11 492 Salzmann Jan Mika 2003 GER TSV Eintr. Stadtallendorf 11. 18:34 + 18:33
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Lauf 1.9 - MJ U18/MJ U20, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.11.2021 / 15:45
Länge: 4km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 234 Volkmer Philipp 2004 GER LAZ Gießen 14:15
2 561 Lösel Arvid 2004 GER TV Oberstedten 14:25 + 0:10
3 419 Blandamura Noah 2005 GER SSC Hanau-Rodenbach 14:36 + 0:21
4 141 Jäger Eric 2005 GER Eintracht Frankfurt e.V. 14:57 + 0:41
5 474 Borst Tom 2005 GER TSG Limbach 15:00 + 0:44
6 258 Brinkmann Leon 2005 GER LC Mengerskirchen 15:22 + 1:07
7 570 Börkey Luis 2005 GER TV Waldstraße

Wiesbaden
15:24 + 1:09

8 416 Bauer Robin 2005 GER SSC Hanau-Rodenbach 15:26 + 1:11
9 351 Binsteiner Till 2004 GER MTV Kronberg 15:29 + 1:14

10 531 Klein Moritz 2005 GER TV Dillenburg 15:33 + 1:18
11 233 Rößler Maximilian 2004 GER LAZ Gießen 15:37 + 1:22
12 252 Reichert Jamie Niclas 2005 GER LC Mengerskirchen 17:15 + 2:59

Lauf 1.9 - MJ U18/MJ U20, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.11.2021 / 15:45
Kreismeisterschaft Limburg-Weilburg
Rang StNr Name Jg Nat Verein Kl.Rg. Leistung Diff

1 258 Brinkmann Leon 2005 GER LC Mengerskirchen 6. 15:22 + 15:21
2 252 Reichert Jamie Niclas 2005 GER LC Mengerskirchen 12. 17:15 + 17:13

Lauf 1.9 - MJ U18/MJ U20, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.11.2021 / 15:45
Hessische Meisterschaft
Rang StNr Name Jg Nat Verein Kl.Rg. Leistung Diff

1 234 Volkmer Philipp 2004 GER LAZ Gießen 1. 14:15 + 14:13
2 561 Lösel Arvid 2004 GER TV Oberstedten 2. 14:25 + 14:24
3 419 Blandamura Noah 2005 GER SSC Hanau-Rodenbach 3. 14:36 + 14:34
4 141 Jäger Eric 2005 GER Eintracht Frankfurt e.V. 4. 14:57 + 14:55
5 474 Borst Tom 2005 GER TSG Limbach 5. 15:00 + 14:58
6 258 Brinkmann Leon 2005 GER LC Mengerskirchen 6. 15:22 + 15:21
7 570 Börkey Luis 2005 GER TV Waldstraße

Wiesbaden
7. 15:24 + 15:22

8 416 Bauer Robin 2005 GER SSC Hanau-Rodenbach 8. 15:26 + 15:25
9 351 Binsteiner Till 2004 GER MTV Kronberg 9. 15:29 + 15:28

10 531 Klein Moritz 2005 GER TV Dillenburg 10. 15:33 + 15:32
11 233 Rößler Maximilian 2004 GER LAZ Gießen 11. 15:37 + 15:36
12 252 Reichert Jamie Niclas 2005 GER LC Mengerskirchen 12. 17:15 + 17:13

Lauf 1.6 - MJU16, M15, M14 06.11.2021 / 14:15
Länge: 2,5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Kl.Rg. Leistung Diff

1 433 Kaufhold Tristan 2006 GER SSC Hanau-Rodenbach 1. 8:45
2 216 Hermenau Aaron 2006 GER Laufteam Kassel 2. 8:56 + 0:10
3 422 Erdniß Jonathan 2006 GER SSC Hanau-Rodenbach 3. 8:58 + 0:12
4 145 Jaafar Ayoub 2006 GER Eintracht Frankfurt e.V. 4. 9:06 + 0:21
5 568 Bauer Clemens 2006 GER TV Waldstraße

Wiesbaden
5. 9:17 + 0:32

6 479 Heuser Marvin 2007 GER TSG Limbach 1. 9:18 + 0:33
7 476 Möller Samuel 2006 GER TSG Limbach 6. 9:18 + 0:33
8 232 Müller Laurenz Aaron 2007 GER LAZ Gießen 2. 9:20 + 0:34
9 434 Ache Christian Mario 2007 GER SSC Hanau-Rodenbach 3. 9:23 + 0:37

10 472 Bardi Soma Marton 2007 GER TSG Limbach 4. 9:34 + 0:48
11 342 Gerstengarbe Tom 2007 GER LG Wettenberg 5. 9:41 + 0:56
12 150 Schön Alexander 2006 GER Eintracht Frankfurt e.V. 7. 9:43 + 0:58
13 149 Langefeld Titus 2007 GER Eintracht Frankfurt e.V. 6. 9:44 + 0:59
14 411 Freihold Kilian 2006 GER Spiridon Club Oberlahn 8. 9:50 + 1:04
15 308 Hesse Johannes 2006 GER LG Eder 9. 9:51 + 1:05
16 312 Siebenborn Mika 2007 GER LG Langen 7. 9:52 + 1:06
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Lauf 1.6 - MJU16, M15, M14 - Fortsetzung 06.11.2021 / 14:15
Länge: 2,5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Kl.Rg. Leistung Diff

17 134 Steinbrecher Emil 2006 GER Eintracht Frankfurt e.V. 10. 9:53 + 1:07
18 503 Kleinschmidt Max 2006 GER TSV Niederelsungen 11. 9:55 + 1:09
19 132 Lewerenz Paul 2007 GER Eintracht Frankfurt e.V. 8. 9:58 + 1:12
20 566 Dinges Felix 2007 GER TV Waldstraße

Wiesbaden
9. 10:00 + 1:14

21 325 Burow Julian 2007 GER LG Rüsselsheim 10. 10:13 + 1:27
22 617 Steiß Laurenz Christian 2007 GER VfL 1860 Marburg 11. 10:19 + 1:34
23 262 Brinkmann Jason 2007 GER LC Mengerskirchen 12. 10:21 + 1:35
24 251 Späth Tim 2006 GER LC Mengerskirchen 12. 10:56 + 2:10
25 326 Ogbe Noah 2006 GER LG Rüsselsheim 13. 10:59 + 2:13
26 133 Joost Lior 2007 GER Eintracht Frankfurt e.V. 13. 10:59 + 2:14
27 264 Bastian Noah 2007 GER LC Mengerskirchen 14. 11:04 + 2:19
28 327 Reimann Sebastian 2006 GER LG Rüsselsheim 14. 11:07 + 2:22
29 631 Krecke Philipp 2007 GER TuS Hachenburg 15. 11:21 + 2:35
30 301 Zorrmann Luca 2007 GER LG Dornburg 16. 11:40 + 2:54

Mannschaftswertung Lauf 1.6 - MJU16 (MJU16)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 SSC Hanau-Rodenbach 1 13
Kaufhold Tristan (2006) 8:45 (1.) - Erdniß Jonathan (2006) 8:58 (3.) - Ache Christian Mario (2007) 9:23 (9.)

2 TSG Limbach 1 23 + 10
Heuser Marvin (2007) 9:18 (6.) - Möller Samuel (2006) 9:18 (7.) - Bardi Soma Marton (2007) 9:34 (10.)

3 Eintracht Frankfurt e.V. 1 29 + 16
Jaafar Ayoub (2006) 9:06 (4.) - Schön Alexander (2006) 9:43 (12.) - Langefeld Titus (2007) 9:44 (13.)

4 Eintracht Frankfurt e.V. 2 62 + 49
Steinbrecher Emil (2006) 9:53 (17.) - Lewerenz Paul (2007) 9:58 (19.) - Joost Lior (2007) 10:59 (26.)

5 LC Mengerskirchen 1 74 + 61
Brinkmann Jason (2007) 10:21 (23.) - Späth Tim (2006) 10:56 (24.) - Bastian Noah (2007) 11:04 (27.)

6 LG Rüsselsheim 1 74 + 61
Burow Julian (2007) 10:13 (21.) - Ogbe Noah (2006) 10:59 (25.) - Reimann Sebastian (2006) 11:07 (28.)

Lauf 1.6 - MJU16, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.11.2021 / 14:15
Länge: 2,5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 433 Kaufhold Tristan 2006 GER SSC Hanau-Rodenbach 8:45
2 216 Hermenau Aaron 2006 GER Laufteam Kassel 8:56 + 0:10
3 422 Erdniß Jonathan 2006 GER SSC Hanau-Rodenbach 8:58 + 0:12
4 145 Jaafar Ayoub 2006 GER Eintracht Frankfurt e.V. 9:06 + 0:21
5 568 Bauer Clemens 2006 GER TV Waldstraße

Wiesbaden
9:17 + 0:32

6 476 Möller Samuel 2006 GER TSG Limbach 9:18 + 0:33
7 150 Schön Alexander 2006 GER Eintracht Frankfurt e.V. 9:43 + 0:58
8 411 Freihold Kilian 2006 GER Spiridon Club Oberlahn 9:50 + 1:04
9 308 Hesse Johannes 2006 GER LG Eder 9:51 + 1:05

10 134 Steinbrecher Emil 2006 GER Eintracht Frankfurt e.V. 9:53 + 1:07
11 503 Kleinschmidt Max 2006 GER TSV Niederelsungen 9:55 + 1:09
12 251 Späth Tim 2006 GER LC Mengerskirchen 10:56 + 2:10
13 326 Ogbe Noah 2006 GER LG Rüsselsheim 10:59 + 2:13
14 327 Reimann Sebastian 2006 GER LG Rüsselsheim 11:07 + 2:22

Lauf 1.6 - MJU16, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.11.2021 / 14:15
Kreismeisterschaft Limburg-Weilburg
Rang StNr Name Jg Nat Verein Kl.Rg. Leistung Diff

1 411 Freihold Kilian 2006 GER Spiridon Club Oberlahn 8. 9:50 + 9:48
2 251 Späth Tim 2006 GER LC Mengerskirchen 12. 10:56 + 10:54
1 LC Mengerskirchen 1 9

Brinkmann Jason (2007) 10:21 (2.) - Späth Tim (2006) 10:56 (3.) - Bastian Noah (2007) 11:04 (4.)



Hessische Meisterschaften im Crosslauf
Mengerskirchen, Sportzentrum, 06. - 07.11.2021 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 06.11.2021 17:06:09 mit Track and Field 3.1.0.5275 lizenziert für LC Mengerskirchen Seite 11 von 23

Lauf 1.6 - MJU16, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.11.2021 / 14:15
Hessische Meisterschaft
Rang StNr Name Jg Nat Verein Kl.Rg. Leistung Diff

1 433 Kaufhold Tristan 2006 GER SSC Hanau-Rodenbach 1. 8:45 + 8:44
2 216 Hermenau Aaron 2006 GER Laufteam Kassel 2. 8:56 + 8:55
3 422 Erdniß Jonathan 2006 GER SSC Hanau-Rodenbach 3. 8:58 + 8:56
4 145 Jaafar Ayoub 2006 GER Eintracht Frankfurt e.V. 4. 9:06 + 9:05
5 568 Bauer Clemens 2006 GER TV Waldstraße

Wiesbaden
5. 9:17 + 9:16

6 476 Möller Samuel 2006 GER TSG Limbach 6. 9:18 + 9:17
7 150 Schön Alexander 2006 GER Eintracht Frankfurt e.V. 7. 9:43 + 9:42
8 411 Freihold Kilian 2006 GER Spiridon Club Oberlahn 8. 9:50 + 9:48
9 308 Hesse Johannes 2006 GER LG Eder 9. 9:51 + 9:49

10 134 Steinbrecher Emil 2006 GER Eintracht Frankfurt e.V. 10. 9:53 + 9:51
11 503 Kleinschmidt Max 2006 GER TSV Niederelsungen 11. 9:55 + 9:53
12 251 Späth Tim 2006 GER LC Mengerskirchen 12. 10:56 + 10:54
13 326 Ogbe Noah 2006 GER LG Rüsselsheim 13. 10:59 + 10:57
14 327 Reimann Sebastian 2006 GER LG Rüsselsheim 14. 11:07 + 11:06

1 SSC Hanau-Rodenbach 1 13
Kaufhold Tristan (2006) 8:45 (1.) - Erdniß Jonathan (2006) 8:58 (3.) - Ache Christian Mario (2007) 9:23 (9.)

2 TSG Limbach 1 23 + 10
Heuser Marvin (2007) 9:18 (6.) - Möller Samuel (2006) 9:18 (7.) - Bardi Soma Marton (2007) 9:34 (10.)

3 Eintracht Frankfurt e.V. 1 29 + 16
Jaafar Ayoub (2006) 9:06 (4.) - Schön Alexander (2006) 9:43 (12.) - Langefeld Titus (2007) 9:44 (13.)

4 Eintracht Frankfurt e.V. 2 62 + 49
Steinbrecher Emil (2006) 9:53 (17.) - Lewerenz Paul (2007) 9:58 (19.) - Joost Lior (2007) 10:59 (26.)

5 LC Mengerskirchen 1 74 + 61
Brinkmann Jason (2007) 10:21 (23.) - Späth Tim (2006) 10:56 (24.) - Bastian Noah (2007) 11:04 (27.)

6 LG Rüsselsheim 1 74 + 61
Burow Julian (2007) 10:13 (21.) - Ogbe Noah (2006) 10:59 (25.) - Reimann Sebastian (2006) 11:07 (28.)

Lauf 1.6 - MJU16, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.11.2021 / 14:15
Länge: 2,5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 479 Heuser Marvin 2007 GER TSG Limbach 9:18
2 232 Müller Laurenz Aaron 2007 GER LAZ Gießen 9:20 + 0:01
3 434 Ache Christian Mario 2007 GER SSC Hanau-Rodenbach 9:23 + 0:04
4 472 Bardi Soma Marton 2007 GER TSG Limbach 9:34 + 0:15
5 342 Gerstengarbe Tom 2007 GER LG Wettenberg 9:41 + 0:23
6 149 Langefeld Titus 2007 GER Eintracht Frankfurt e.V. 9:44 + 0:26
7 312 Siebenborn Mika 2007 GER LG Langen 9:52 + 0:33
8 132 Lewerenz Paul 2007 GER Eintracht Frankfurt e.V. 9:58 + 0:39
9 566 Dinges Felix 2007 GER TV Waldstraße

Wiesbaden
10:00 + 0:41

10 325 Burow Julian 2007 GER LG Rüsselsheim 10:13 + 0:54
11 617 Steiß Laurenz Christian 2007 GER VfL 1860 Marburg 10:19 + 1:01
12 262 Brinkmann Jason 2007 GER LC Mengerskirchen 10:21 + 1:02
13 133 Joost Lior 2007 GER Eintracht Frankfurt e.V. 10:59 + 1:41
14 264 Bastian Noah 2007 GER LC Mengerskirchen 11:04 + 1:46
15 631 Krecke Philipp 2007 GER TuS Hachenburg 11:21 + 2:02
16 301 Zorrmann Luca 2007 GER LG Dornburg 11:40 + 2:21

Mannschaftswertung Lauf 1.6 - MJU16 (MJU16)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 SSC Hanau-Rodenbach 1 13
Kaufhold Tristan (2006) 8:45 (1.) - Erdniß Jonathan (2006) 8:58 (3.) - Ache Christian Mario (2007) 9:23 (9.)

2 TSG Limbach 1 23 + 10
Heuser Marvin (2007) 9:18 (6.) - Möller Samuel (2006) 9:18 (7.) - Bardi Soma Marton (2007) 9:34 (10.)

3 Eintracht Frankfurt e.V. 1 29 + 16
Jaafar Ayoub (2006) 9:06 (4.) - Schön Alexander (2006) 9:43 (12.) - Langefeld Titus (2007) 9:44 (13.)

4 Eintracht Frankfurt e.V. 2 62 + 49
Steinbrecher Emil (2006) 9:53 (17.) - Lewerenz Paul (2007) 9:58 (19.) - Joost Lior (2007) 10:59 (26.)
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Mannschaftswertung Lauf 1.6 - MJU16 (MJU16)
Fortsetzung
Rang Verein Team Punkte Diff

5 LC Mengerskirchen 1 74 + 61
Brinkmann Jason (2007) 10:21 (23.) - Späth Tim (2006) 10:56 (24.) - Bastian Noah (2007) 11:04 (27.)

6 LG Rüsselsheim 1 74 + 61
Burow Julian (2007) 10:13 (21.) - Ogbe Noah (2006) 10:59 (25.) - Reimann Sebastian (2006) 11:07 (28.)

Lauf 1.6 - MJU16, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.11.2021 / 14:15
Kreismeisterschaft Limburg-Weilburg
Rang StNr Name Jg Nat Verein Kl.Rg. Leistung Diff

1 262 Brinkmann Jason 2007 GER LC Mengerskirchen 12. 10:21 + 10:19
2 264 Bastian Noah 2007 GER LC Mengerskirchen 14. 11:04 + 11:03
3 301 Zorrmann Luca 2007 GER LG Dornburg 16. 11:40 + 11:38
1 LC Mengerskirchen 1 9

Brinkmann Jason (2007) 10:21 (2.) - Späth Tim (2006) 10:56 (3.) - Bastian Noah (2007) 11:04 (4.)
Lauf 1.6 - MJU16, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.11.2021 / 14:15
Hessische Meisterschaft
Rang StNr Name Jg Nat Verein Kl.Rg. Leistung Diff

1 479 Heuser Marvin 2007 GER TSG Limbach 1. 9:18 + 9:17
2 232 Müller Laurenz Aaron 2007 GER LAZ Gießen 2. 9:20 + 9:19
3 434 Ache Christian Mario 2007 GER SSC Hanau-Rodenbach 3. 9:23 + 9:21
4 472 Bardi Soma Marton 2007 GER TSG Limbach 4. 9:34 + 9:32
5 342 Gerstengarbe Tom 2007 GER LG Wettenberg 5. 9:41 + 9:40
6 149 Langefeld Titus 2007 GER Eintracht Frankfurt e.V. 6. 9:44 + 9:43
7 312 Siebenborn Mika 2007 GER LG Langen 7. 9:52 + 9:50
8 132 Lewerenz Paul 2007 GER Eintracht Frankfurt e.V. 8. 9:58 + 9:56
9 566 Dinges Felix 2007 GER TV Waldstraße

Wiesbaden
9. 10:00 + 9:58

10 325 Burow Julian 2007 GER LG Rüsselsheim 10. 10:13 + 10:11
11 617 Steiß Laurenz Christian 2007 GER VfL 1860 Marburg 11. 10:19 + 10:18
12 262 Brinkmann Jason 2007 GER LC Mengerskirchen 12. 10:21 + 10:19
13 133 Joost Lior 2007 GER Eintracht Frankfurt e.V. 13. 10:59 + 10:58
14 264 Bastian Noah 2007 GER LC Mengerskirchen 14. 11:04 + 11:03
15 301 Zorrmann Luca 2007 GER LG Dornburg 16. 11:40 + 11:38

1 SSC Hanau-Rodenbach 1 13
Kaufhold Tristan (2006) 8:45 (1.) - Erdniß Jonathan (2006) 8:58 (3.) - Ache Christian Mario (2007) 9:23 (9.)

2 TSG Limbach 1 23 + 10
Heuser Marvin (2007) 9:18 (6.) - Möller Samuel (2006) 9:18 (7.) - Bardi Soma Marton (2007) 9:34 (10.)

3 Eintracht Frankfurt e.V. 1 29 + 16
Jaafar Ayoub (2006) 9:06 (4.) - Schön Alexander (2006) 9:43 (12.) - Langefeld Titus (2007) 9:44 (13.)

4 Eintracht Frankfurt e.V. 2 62 + 49
Steinbrecher Emil (2006) 9:53 (17.) - Lewerenz Paul (2007) 9:58 (19.) - Joost Lior (2007) 10:59 (26.)

5 LC Mengerskirchen 1 74 + 61
Brinkmann Jason (2007) 10:21 (23.) - Späth Tim (2006) 10:56 (24.) - Bastian Noah (2007) 11:04 (27.)

6 LG Rüsselsheim 1 74 + 61
Burow Julian (2007) 10:13 (21.) - Ogbe Noah (2006) 10:59 (25.) - Reimann Sebastian (2006) 11:07 (28.)

Lauf 1.7 - WJ U16, W15, W14 06.11.2021 / 14:45
Länge: 2,5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Kl.Rg. Leistung Diff

1 229 Kleesiek Pauline 2007 GER LAV Kassel 1. 9:58
2 473 Borst Lea 2007 GER TSG Limbach 2. 10:02 + 0:03
3 328 Klöckner Lilly 2006 GER LG Sieg 1. 10:05 + 0:07
4 146 Lösel Hannah 2007 GER Eintracht Frankfurt e.V. 3. 10:06 + 0:08
5 527 Dammeyer Maxime

Fabienne
2007 GER TV 1861 Neu-Isenburg 4. 10:22 + 0:23

6 477 Purr Anna 2007 GER TSG Limbach 5. 10:33 + 0:35
7 102 Schneider Elisabeth 2007 GER ASC 1990 Breidenbach 6. 10:36 + 0:37
8 137 Uherek Charlotte 2006 GER Eintracht Frankfurt e.V. 2. 10:39 + 0:41
9 567 Hück Lynn 2007 GER TV Waldstraße

Wiesbaden
7. 10:47 + 0:49
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Lauf 1.7 - WJ U16, W15, W14 - Fortsetzung 06.11.2021 / 14:45
Länge: 2,5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Kl.Rg. Leistung Diff

10 105 Weigand Charlotte 2006 GER ASC 1990 Breidenbach 3. 10:56 + 0:58
11 299 Kaiser Julia 2006 GER LG Dornburg 4. 10:57 + 0:58
12 437 Hamburger Annalena 2007 GER SSC Hanau-Rodenbach 8. 11:08 + 1:10
13 475 Haas Kati Linea 2007 GER TSG Limbach 9. 11:09 + 1:11
14 353 Binsteiner Klara 2007 GER MTV Kronberg 10. 11:12 + 1:13
15 148 Ponndorf Finja 2007 GER Eintracht Frankfurt e.V. 11. 11:13 + 1:14
16 100 Edelmann Sophie 2007 GER ASC 1990 Breidenbach 12. 11:20 + 1:22
17 167 Dänner Tarja 2007 GER Hünfelder SV 13. 11:32 + 1:33
18 172 Vogt Johanna 2006 GER Hünfelder SV 5. 11:32 + 1:34
19 253 Reichert Leonie 2007 GER LC Mengerskirchen 14. 11:35 + 1:36
20 169 Fleck Lara Marlen 2008 GER Hünfelder SV 15. 11:37 + 1:39
21 461 Grünewald Lara 2007 GER TGS Niederrodenbach 16. 12:09 + 2:10
22 463 Costa Johanna 2007 GER TGS Niederrodenbach 17. 12:20 + 2:22
23 151 Sander Cosima 2007 GER Eintracht Frankfurt e.V. 18. 12:24 + 2:25

Mannschaftswertung Lauf 1.7 - WJ U16 (WJU16)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 TSG Limbach 1 21
Borst Lea (2007) 10:02 (2.) - Purr Anna (2007) 10:33 (6.) - Haas Kati Linea (2007) 11:09 (13.)

2 Eintracht Frankfurt e.V. 1 27 + 6
Lösel Hannah (2007) 10:06 (4.) - Uherek Charlotte (2006) 10:39 (8.) - Ponndorf Finja (2007) 11:13 (15.)

3 ASC 1990 Breidenbach 1 33 + 12
Schneider Elisabeth (2007) 10:36 (7.) - Weigand Charlotte (2006) 10:56 (10.) - Edelmann Sophie (2007)
11:20 (16.)

4 Hünfelder SV 1 55 + 34
Dänner Tarja (2007) 11:32 (17.) - Vogt Johanna (2006) 11:32 (18.) - Fleck Lara Marlen (2008) 11:37 (20.)

Lauf 1.7 - WJ U16, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.11.2021 / 14:45
Länge: 2,5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 328 Klöckner Lilly 2006 GER LG Sieg 10:05
2 137 Uherek Charlotte 2006 GER Eintracht Frankfurt e.V. 10:39 + 0:33
3 105 Weigand Charlotte 2006 GER ASC 1990 Breidenbach 10:56 + 0:51
4 299 Kaiser Julia 2006 GER LG Dornburg 10:57 + 0:51
5 172 Vogt Johanna 2006 GER Hünfelder SV 11:32 + 1:27

Lauf 1.7 - WJ U16, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.11.2021 / 14:45
Kreismeisterschaft Limburg-Weilburg
Rang StNr Name Jg Nat Verein Kl.Rg. Leistung Diff

1 299 Kaiser Julia 2006 GER LG Dornburg 4. 10:57 + 10:55
Lauf 1.7 - WJ U16, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.11.2021 / 14:45
Hessische Meisterschaft
Rang StNr Name Jg Nat Verein Kl.Rg. Leistung Diff

1 137 Uherek Charlotte 2006 GER Eintracht Frankfurt e.V. 2. 10:39 + 10:37
2 105 Weigand Charlotte 2006 GER ASC 1990 Breidenbach 3. 10:56 + 10:54
3 299 Kaiser Julia 2006 GER LG Dornburg 4. 10:57 + 10:55
4 172 Vogt Johanna 2006 GER Hünfelder SV 5. 11:32 + 11:31
1 TSG Limbach 1 19

Borst Lea (2007) 10:02 (2.) - Purr Anna (2007) 10:33 (5.) - Haas Kati Linea (2007) 11:09 (12.)
2 Eintracht Frankfurt e.V. 1 24 + 5

Lösel Hannah (2007) 10:06 (3.) - Uherek Charlotte (2006) 10:39 (7.) - Ponndorf Finja (2007) 11:13 (14.)
3 ASC 1990 Breidenbach 1 30 + 11

Schneider Elisabeth (2007) 10:36 (6.) - Weigand Charlotte (2006) 10:56 (9.) - Edelmann Sophie (2007)
11:20 (15.)

4 Hünfelder SV 1 52 + 33
Dänner Tarja (2007) 11:32 (16.) - Vogt Johanna (2006) 11:32 (17.) - Fleck Lara Marlen (2008) 11:37 (19.)
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Lauf 1.7 - WJ U16, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.11.2021 / 14:45
Länge: 2,5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 229 Kleesiek Pauline 2007 GER LAV Kassel 9:58
2 473 Borst Lea 2007 GER TSG Limbach 10:02 + 0:03
3 146 Lösel Hannah 2007 GER Eintracht Frankfurt e.V. 10:06 + 0:08
4 527 Dammeyer Maxime

Fabienne
2007 GER TV 1861 Neu-Isenburg 10:22 + 0:23

5 477 Purr Anna 2007 GER TSG Limbach 10:33 + 0:35
6 102 Schneider Elisabeth 2007 GER ASC 1990 Breidenbach 10:36 + 0:37
7 567 Hück Lynn 2007 GER TV Waldstraße

Wiesbaden
10:47 + 0:49

8 437 Hamburger Annalena 2007 GER SSC Hanau-Rodenbach 11:08 + 1:10
9 475 Haas Kati Linea 2007 GER TSG Limbach 11:09 + 1:11

10 353 Binsteiner Klara 2007 GER MTV Kronberg 11:12 + 1:13
11 148 Ponndorf Finja 2007 GER Eintracht Frankfurt e.V. 11:13 + 1:14
12 100 Edelmann Sophie 2007 GER ASC 1990 Breidenbach 11:20 + 1:22
13 167 Dänner Tarja 2007 GER Hünfelder SV 11:32 + 1:33
14 253 Reichert Leonie 2007 GER LC Mengerskirchen 11:35 + 1:36
15 169 Fleck Lara Marlen 2008 GER Hünfelder SV 11:37 + 1:39
16 461 Grünewald Lara 2007 GER TGS Niederrodenbach 12:09 + 2:10
17 463 Costa Johanna 2007 GER TGS Niederrodenbach 12:20 + 2:22
18 151 Sander Cosima 2007 GER Eintracht Frankfurt e.V. 12:24 + 2:25

Mannschaftswertung Lauf 1.7 - WJ U16 (WJU16)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 TSG Limbach 1 21
Borst Lea (2007) 10:02 (2.) - Purr Anna (2007) 10:33 (6.) - Haas Kati Linea (2007) 11:09 (13.)

2 Eintracht Frankfurt e.V. 1 27 + 6
Lösel Hannah (2007) 10:06 (4.) - Uherek Charlotte (2006) 10:39 (8.) - Ponndorf Finja (2007) 11:13 (15.)

3 ASC 1990 Breidenbach 1 33 + 12
Schneider Elisabeth (2007) 10:36 (7.) - Weigand Charlotte (2006) 10:56 (10.) - Edelmann Sophie (2007)
11:20 (16.)

4 Hünfelder SV 1 55 + 34
Dänner Tarja (2007) 11:32 (17.) - Vogt Johanna (2006) 11:32 (18.) - Fleck Lara Marlen (2008) 11:37 (20.)

Lauf 1.7 - WJ U16, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.11.2021 / 14:45
Kreismeisterschaft Limburg-Weilburg
Rang StNr Name Jg Nat Verein Kl.Rg. Leistung Diff

1 253 Reichert Leonie 2007 GER LC Mengerskirchen 14. 11:35 + 11:33
Lauf 1.7 - WJ U16, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.11.2021 / 14:45
Hessische Meisterschaft
Rang StNr Name Jg Nat Verein Kl.Rg. Leistung Diff

1 229 Kleesiek Pauline 2007 GER LAV Kassel 1. 9:58 + 9:56
2 473 Borst Lea 2007 GER TSG Limbach 2. 10:02 + 10:00
3 146 Lösel Hannah 2007 GER Eintracht Frankfurt e.V. 3. 10:06 + 10:05
4 527 Dammeyer Maxime

Fabienne
2007 GER TV 1861 Neu-Isenburg 4. 10:22 + 10:20

5 477 Purr Anna 2007 GER TSG Limbach 5. 10:33 + 10:32
6 102 Schneider Elisabeth 2007 GER ASC 1990 Breidenbach 6. 10:36 + 10:34
7 567 Hück Lynn 2007 GER TV Waldstraße

Wiesbaden
7. 10:47 + 10:46

8 437 Hamburger Annalena 2007 GER SSC Hanau-Rodenbach 8. 11:08 + 11:06
9 475 Haas Kati Linea 2007 GER TSG Limbach 9. 11:09 + 11:08

10 353 Binsteiner Klara 2007 GER MTV Kronberg 10. 11:12 + 11:10
11 148 Ponndorf Finja 2007 GER Eintracht Frankfurt e.V. 11. 11:13 + 11:11
12 100 Edelmann Sophie 2007 GER ASC 1990 Breidenbach 12. 11:20 + 11:19
13 167 Dänner Tarja 2007 GER Hünfelder SV 13. 11:32 + 11:30
14 253 Reichert Leonie 2007 GER LC Mengerskirchen 14. 11:35 + 11:33
15 169 Fleck Lara Marlen 2008 GER Hünfelder SV 15. 11:37 + 11:36
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Lauf 1.7 - WJ U16, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 06.11.2021 / 14:45
Hessische Meisterschaft
Rang StNr Name Jg Nat Verein Kl.Rg. Leistung Diff

16 461 Grünewald Lara 2007 GER TGS Niederrodenbach 16. 12:09 + 12:07
17 463 Costa Johanna 2007 GER TGS Niederrodenbach 17. 12:20 + 12:19
18 151 Sander Cosima 2007 GER Eintracht Frankfurt e.V. 18. 12:24 + 12:22

1 TSG Limbach 1 19
Borst Lea (2007) 10:02 (2.) - Purr Anna (2007) 10:33 (5.) - Haas Kati Linea (2007) 11:09 (12.)

2 Eintracht Frankfurt e.V. 1 24 + 5
Lösel Hannah (2007) 10:06 (3.) - Uherek Charlotte (2006) 10:39 (7.) - Ponndorf Finja (2007) 11:13 (14.)

3 ASC 1990 Breidenbach 1 30 + 11
Schneider Elisabeth (2007) 10:36 (6.) - Weigand Charlotte (2006) 10:56 (9.) - Edelmann Sophie (2007)
11:20 (15.)

4 Hünfelder SV 1 52 + 33
Dänner Tarja (2007) 11:32 (16.) - Vogt Johanna (2006) 11:32 (17.) - Fleck Lara Marlen (2008) 11:37 (19.)

Lauf 1.4 - MJ U14, M13, M12 06.11.2021 / 13:15
Länge: 1,5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Kl.Rg. Leistung Diff

1 420 Debus Nico 2008 GER SSC Hanau-Rodenbach 1. 5:28
2 217 Langenkamp Jan 2008 GER Laufteam Kassel 2. 5:28 + 00
3 230 Kleesiek Leo 2009 GER LAV Kassel 1. 5:31 + 0:03
4 421 Endlich Joakim 2009 GER SSC Hanau-Rodenbach 2. 5:42 + 0:14
5 354 Klinge Linus 2009 GER MTV Vernawahlshausen 3. 5:42 + 0:14
6 311 Bohr David 2008 GER LG Langen 3. 5:44 + 0:16
7 456 Lewin Nils 2009 GER TG Traisa 4. 5:49 + 0:20
8 494 Funke Paul 2010 GER TSV Niederelsungen 5. 5:49 + 0:21
9 616 Rothmann Konrad 2008 GER VfL 1860 Marburg 4. 5:52 + 0:24

10 340 Fabeck Anton 2009 GER LG Wettenberg 6. 5:53 + 0:25
11 111 Kempin Jono 2009 GER ASC Darmstadt 7. 5:55 + 0:27
12 464 Jung Samuel 2010 GER TGS Niederrodenbach 8. 5:58 + 0:30
13 329 Renk Simon 2008 GER LG Sieg 5. 5:58 + 0:30
14 502 Kaiser Luca 2010 GER TSV Niederelsungen 9. 5:59 + 0:31
15 210 Schopf Linus 2008 GER KSV Baunatal 6. 6:00 + 0:32
16 562 Geile Fabian 2009 GER TV Trebur 10. 6:01 + 0:33
17 460 Krill Maximilian 2010 GER TGS Niederrodenbach 11. 6:09 + 0:41
18 119 Noschka Henry 2009 GER ASC Darmstadt 12. 6:14 + 0:46
19 619 Rosen Thomas 2010 GER VfL 1860 Marburg 13. 6:18 + 0:50
20 467 Scherger Adrian 2008 GER TGS Niederrodenbach 7. 6:19 + 0:51
21 112 Schrick Fabian Laurenz 2008 GER ASC Darmstadt 8. 6:20 + 0:52
22 153 Pauly Jakob 2010 GER Eintracht Frankfurt e.V. 14. 6:23 + 0:55
23 528 Dillemuth Nils 2008 GER TV Assenheim 9. 6:25 + 0:57
24 404 Freihold Liam 2009 GER Spiridon Club Oberlahn 15. 6:28 + 1:00
25 117 Howorka Tom 2010 GER ASC Darmstadt 16. 6:34 + 1:06
26 113 Friedrich Marlo 2010 GER ASC Darmstadt 17. 6:35 + 1:07
27 525 Keller Ben 2008 GER TuS Kelsterbach 10. 6:37 + 1:08
28 155 May Levi 2010 GER Eintracht Frankfurt e.V. 18. 6:38 + 1:10
29 114 Küpper David 2010 GER ASC Darmstadt 19. 6:41 + 1:13
30 154 Mohr Simon 2010 GER Eintracht Frankfurt e.V. 20. 6:49 + 1:20
31 462 Akalan Ömer 2010 TUR TGS Niederrodenbach 21. 6:50 + 1:22
32 559 Landefeld Benedict 2010 GER TV Niederscheld 22. 6:52 + 1:23
33 504 Löhle Noah 2010 GER TSV Niederelsungen 23. 6:53 + 1:25
34 485 Baum Jakob 2008 GER TSG Limbach 11. 6:58 + 1:30
35 560 Buran Nico 2008 GER TV Niederscheld 12. 7:14 + 1:46
36 557 Dalla Villa Neal 2009 GER TV Niederscheld 24. 7:23 + 1:55
37 630 Scherer Matthes 2008 GER LC Mengerskirchen 13. 7:28 + 2:00
38 277 Anhold Louis 2008 GER LC Mengerskirchen 14. 7:31 + 2:03
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Mannschaftswertung Lauf 1.4 - MJ U14 (MJU14)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 TGS Niederrodenbach 1 49
Jung Samuel (2010) 5:58 (12.) - Krill Maximilian (2010) 6:09 (17.) - Scherger Adrian (2008) 6:19 (20.)

2 ASC Darmstadt 1 50 + 1
Kempin Jono (2009) 5:55 (11.) - Noschka Henry (2009) 6:14 (18.) - Schrick Fabian Laurenz (2008) 6:20
(21.)

3 TSV Niederelsungen 1 55 + 6
Funke Paul (2010) 5:49 (8.) - Kaiser Luca (2010) 5:59 (14.) - Löhle Noah (2010) 6:53 (33.)

4 ASC Darmstadt 2 80 + 31
Howorka Tom (2010) 6:34 (25.) - Friedrich Marlo (2010) 6:35 (26.) - Küpper David (2010) 6:41 (29.)

5 Eintracht Frankfurt e.V. 1 80 + 31
Pauly Jakob (2010) 6:23 (22.) - May Levi (2010) 6:38 (28.) - Mohr Simon (2010) 6:49 (30.)

6 TV Niederscheld 1 103 + 54
Landefeld Benedict (2010) 6:52 (32.) - Buran Nico (2008) 7:14 (35.) - Dalla Villa Neal (2009) 7:23 (36.)

Lauf 1.4 - MJ U14, Jugend M13 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.11.2021 / 13:15
Länge: 1,5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 420 Debus Nico 2008 GER SSC Hanau-Rodenbach 5:28
2 217 Langenkamp Jan 2008 GER Laufteam Kassel 5:28 + 00
3 311 Bohr David 2008 GER LG Langen 5:44 + 0:16
4 616 Rothmann Konrad 2008 GER VfL 1860 Marburg 5:52 + 0:24
5 329 Renk Simon 2008 GER LG Sieg 5:58 + 0:30
6 210 Schopf Linus 2008 GER KSV Baunatal 6:00 + 0:32
7 467 Scherger Adrian 2008 GER TGS Niederrodenbach 6:19 + 0:51
8 112 Schrick Fabian Laurenz 2008 GER ASC Darmstadt 6:20 + 0:52
9 528 Dillemuth Nils 2008 GER TV Assenheim 6:25 + 0:57

10 525 Keller Ben 2008 GER TuS Kelsterbach 6:37 + 1:08
11 485 Baum Jakob 2008 GER TSG Limbach 6:58 + 1:30
12 560 Buran Nico 2008 GER TV Niederscheld 7:14 + 1:46
13 630 Scherer Matthes 2008 GER LC Mengerskirchen 7:28 + 2:00
14 277 Anhold Louis 2008 GER LC Mengerskirchen 7:31 + 2:03

Lauf 1.4 - MJ U14, Jugend M13 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.11.2021 / 13:15
Kreismeisterschaft Limburg-Weilburg
Rang StNr Name Jg Nat Verein Kl.Rg. Leistung Diff

1 630 Scherer Matthes 2008 GER LC Mengerskirchen 13. 7:28 + 7:27
2 277 Anhold Louis 2008 GER LC Mengerskirchen 14. 7:31 + 7:30

Lauf 1.4 - MJ U14, Jugend M13 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.11.2021 / 13:15
Hessische Meisterschaft
Rang StNr Name Jg Nat Verein Kl.Rg. Leistung Diff

1 420 Debus Nico 2008 GER SSC Hanau-Rodenbach 1. 5:28 + 5:26
2 217 Langenkamp Jan 2008 GER Laufteam Kassel 2. 5:28 + 5:27
3 311 Bohr David 2008 GER LG Langen 3. 5:44 + 5:43
4 616 Rothmann Konrad 2008 GER VfL 1860 Marburg 4. 5:52 + 5:50
5 210 Schopf Linus 2008 GER KSV Baunatal 6. 6:00 + 5:58
6 467 Scherger Adrian 2008 GER TGS Niederrodenbach 7. 6:19 + 6:18
7 112 Schrick Fabian Laurenz 2008 GER ASC Darmstadt 8. 6:20 + 6:19
8 528 Dillemuth Nils 2008 GER TV Assenheim 9. 6:25 + 6:24
9 525 Keller Ben 2008 GER TuS Kelsterbach 10. 6:37 + 6:35

10 485 Baum Jakob 2008 GER TSG Limbach 11. 6:58 + 6:56
11 560 Buran Nico 2008 GER TV Niederscheld 12. 7:14 + 7:13
12 630 Scherer Matthes 2008 GER LC Mengerskirchen 13. 7:28 + 7:27
13 277 Anhold Louis 2008 GER LC Mengerskirchen 14. 7:31 + 7:30

1 TGS Niederrodenbach 1 47
Jung Samuel (2010) 5:58 (12.) - Krill Maximilian (2010) 6:09 (16.) - Scherger Adrian (2008) 6:19 (19.)

2 ASC Darmstadt 1 48 + 1
Kempin Jono (2009) 5:55 (11.) - Noschka Henry (2009) 6:14 (17.) - Schrick Fabian Laurenz (2008) 6:20
(20.)
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3 TSV Niederelsungen 1 53 + 6
Funke Paul (2010) 5:49 (8.) - Kaiser Luca (2010) 5:59 (13.) - Löhle Noah (2010) 6:53 (32.)

4 ASC Darmstadt 2 77 + 30
Howorka Tom (2010) 6:34 (24.) - Friedrich Marlo (2010) 6:35 (25.) - Küpper David (2010) 6:41 (28.)

5 Eintracht Frankfurt e.V. 1 77 + 30
Pauly Jakob (2010) 6:23 (21.) - May Levi (2010) 6:38 (27.) - Mohr Simon (2010) 6:49 (29.)

6 TV Niederscheld 1 100 + 53
Landefeld Benedict (2010) 6:52 (31.) - Buran Nico (2008) 7:14 (34.) - Dalla Villa Neal (2009) 7:23 (35.)

Lauf 1.4 - MJ U14, Jugend M12 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.11.2021 / 13:15
Länge: 1,5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 230 Kleesiek Leo 2009 GER LAV Kassel 5:31
2 421 Endlich Joakim 2009 GER SSC Hanau-Rodenbach 5:42 + 0:11
3 354 Klinge Linus 2009 GER MTV Vernawahlshausen 5:42 + 0:11
4 456 Lewin Nils 2009 GER TG Traisa 5:49 + 0:17
5 494 Funke Paul 2010 GER TSV Niederelsungen 5:49 + 0:18
6 340 Fabeck Anton 2009 GER LG Wettenberg 5:53 + 0:22
7 111 Kempin Jono 2009 GER ASC Darmstadt 5:55 + 0:24
8 464 Jung Samuel 2010 GER TGS Niederrodenbach 5:58 + 0:26
9 502 Kaiser Luca 2010 GER TSV Niederelsungen 5:59 + 0:28

10 562 Geile Fabian 2009 GER TV Trebur 6:01 + 0:30
11 460 Krill Maximilian 2010 GER TGS Niederrodenbach 6:09 + 0:38
12 119 Noschka Henry 2009 GER ASC Darmstadt 6:14 + 0:43
13 619 Rosen Thomas 2010 GER VfL 1860 Marburg 6:18 + 0:47
14 153 Pauly Jakob 2010 GER Eintracht Frankfurt e.V. 6:23 + 0:51
15 404 Freihold Liam 2009 GER Spiridon Club Oberlahn 6:28 + 0:56
16 117 Howorka Tom 2010 GER ASC Darmstadt 6:34 + 1:03
17 113 Friedrich Marlo 2010 GER ASC Darmstadt 6:35 + 1:04
18 155 May Levi 2010 GER Eintracht Frankfurt e.V. 6:38 + 1:07
19 114 Küpper David 2010 GER ASC Darmstadt 6:41 + 1:10
20 154 Mohr Simon 2010 GER Eintracht Frankfurt e.V. 6:49 + 1:17
21 462 Akalan Ömer 2010 TUR TGS Niederrodenbach 6:50 + 1:19
22 559 Landefeld Benedict 2010 GER TV Niederscheld 6:52 + 1:20
23 504 Löhle Noah 2010 GER TSV Niederelsungen 6:53 + 1:22
24 557 Dalla Villa Neal 2009 GER TV Niederscheld 7:23 + 1:52

Mannschaftswertung Lauf 1.4 - MJ U14 (MJU14)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 TGS Niederrodenbach 1 49
Jung Samuel (2010) 5:58 (12.) - Krill Maximilian (2010) 6:09 (17.) - Scherger Adrian (2008) 6:19 (20.)

2 ASC Darmstadt 1 50 + 1
Kempin Jono (2009) 5:55 (11.) - Noschka Henry (2009) 6:14 (18.) - Schrick Fabian Laurenz (2008) 6:20
(21.)

3 TSV Niederelsungen 1 55 + 6
Funke Paul (2010) 5:49 (8.) - Kaiser Luca (2010) 5:59 (14.) - Löhle Noah (2010) 6:53 (33.)

4 ASC Darmstadt 2 80 + 31
Howorka Tom (2010) 6:34 (25.) - Friedrich Marlo (2010) 6:35 (26.) - Küpper David (2010) 6:41 (29.)

5 Eintracht Frankfurt e.V. 1 80 + 31
Pauly Jakob (2010) 6:23 (22.) - May Levi (2010) 6:38 (28.) - Mohr Simon (2010) 6:49 (30.)

6 TV Niederscheld 1 103 + 54
Landefeld Benedict (2010) 6:52 (32.) - Buran Nico (2008) 7:14 (35.) - Dalla Villa Neal (2009) 7:23 (36.)

Lauf 1.4 - MJ U14, Jugend M12 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.11.2021 / 13:15
Kreismeisterschaft Limburg-Weilburg
Rang StNr Name Jg Nat Verein Kl.Rg. Leistung Diff

1 404 Freihold Liam 2009 GER Spiridon Club Oberlahn 15. 6:28 + 6:26
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Lauf 1.4 - MJ U14, Jugend M12 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.11.2021 / 13:15
Hessische Meisterschaft
Rang StNr Name Jg Nat Verein Kl.Rg. Leistung Diff

1 230 Kleesiek Leo 2009 GER LAV Kassel 1. 5:31 + 5:30
2 421 Endlich Joakim 2009 GER SSC Hanau-Rodenbach 2. 5:42 + 5:41
3 354 Klinge Linus 2009 GER MTV Vernawahlshausen 3. 5:42 + 5:41
4 456 Lewin Nils 2009 GER TG Traisa 4. 5:49 + 5:47
5 494 Funke Paul 2010 GER TSV Niederelsungen 5. 5:49 + 5:48
6 340 Fabeck Anton 2009 GER LG Wettenberg 6. 5:53 + 5:52
7 111 Kempin Jono 2009 GER ASC Darmstadt 7. 5:55 + 5:54
8 464 Jung Samuel 2010 GER TGS Niederrodenbach 8. 5:58 + 5:56
9 502 Kaiser Luca 2010 GER TSV Niederelsungen 9. 5:59 + 5:58

10 562 Geile Fabian 2009 GER TV Trebur 10. 6:01 + 6:00
11 460 Krill Maximilian 2010 GER TGS Niederrodenbach 11. 6:09 + 6:08
12 119 Noschka Henry 2009 GER ASC Darmstadt 12. 6:14 + 6:13
13 619 Rosen Thomas 2010 GER VfL 1860 Marburg 13. 6:18 + 6:17
14 153 Pauly Jakob 2010 GER Eintracht Frankfurt e.V. 14. 6:23 + 6:21
15 404 Freihold Liam 2009 GER Spiridon Club Oberlahn 15. 6:28 + 6:26
16 117 Howorka Tom 2010 GER ASC Darmstadt 16. 6:34 + 6:33
17 113 Friedrich Marlo 2010 GER ASC Darmstadt 17. 6:35 + 6:34
18 155 May Levi 2010 GER Eintracht Frankfurt e.V. 18. 6:38 + 6:37
19 114 Küpper David 2010 GER ASC Darmstadt 19. 6:41 + 6:40
20 154 Mohr Simon 2010 GER Eintracht Frankfurt e.V. 20. 6:49 + 6:47
21 462 Akalan Ömer 2010 TUR TGS Niederrodenbach 21. 6:50 + 6:49
22 559 Landefeld Benedict 2010 GER TV Niederscheld 22. 6:52 + 6:50
23 504 Löhle Noah 2010 GER TSV Niederelsungen 23. 6:53 + 6:52
24 557 Dalla Villa Neal 2009 GER TV Niederscheld 24. 7:23 + 7:22

1 TGS Niederrodenbach 1 47
Jung Samuel (2010) 5:58 (12.) - Krill Maximilian (2010) 6:09 (16.) - Scherger Adrian (2008) 6:19 (19.)

2 ASC Darmstadt 1 48 + 1
Kempin Jono (2009) 5:55 (11.) - Noschka Henry (2009) 6:14 (17.) - Schrick Fabian Laurenz (2008) 6:20
(20.)

3 TSV Niederelsungen 1 53 + 6
Funke Paul (2010) 5:49 (8.) - Kaiser Luca (2010) 5:59 (13.) - Löhle Noah (2010) 6:53 (32.)

4 ASC Darmstadt 2 77 + 30
Howorka Tom (2010) 6:34 (24.) - Friedrich Marlo (2010) 6:35 (25.) - Küpper David (2010) 6:41 (28.)

5 Eintracht Frankfurt e.V. 1 77 + 30
Pauly Jakob (2010) 6:23 (21.) - May Levi (2010) 6:38 (27.) - Mohr Simon (2010) 6:49 (29.)

6 TV Niederscheld 1 100 + 53
Landefeld Benedict (2010) 6:52 (31.) - Buran Nico (2008) 7:14 (34.) - Dalla Villa Neal (2009) 7:23 (35.)

Lauf 1.5 - WJ U14, W13, W12 06.11.2021 / 13:45
Länge: 1,5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Kl.Rg. Leistung Diff

1 131 Tidjani Heba 2008 GER Eintracht Frankfurt e.V. 1. 5:57
2 493 Tortell Amelie 2008 GER TSV Friedberg-Fauerbach 2. 5:59 + 0:02
3 231 Hedler Hannah 2009 GER LAZ Gießen 1. 6:16 + 0:19
4 110 Griesar Kathrin Isabel 2008 GER ASC Darmstadt 3. 6:25 + 0:28
5 481 Möller Jemima 2009 GER TSG Limbach 2. 6:35 + 0:38
6 152 Afilaka Daub Sophia 2008 GER Eintracht Frankfurt e.V. 4. 6:38 + 0:41
7 344 Berghoff Christina 2008 GER LG Wettenberg 5. 6:40 + 0:43
8 165 Kramer Liona 2008 GER Hünfelder SV 6. 6:40 + 0:43
9 189 Schmitt Linda 2009 GER Hünfelder SV 3. 6:41 + 0:44

10 339 Behnen Ella 2008 GER LG Wettenberg 7. 6:41 + 0:44
11 341 Haas Merle 2008 GER LG Wettenberg 8. 6:47 + 0:49
12 130 Egbers Lotta 2008 GER Eintracht Frankfurt e.V. 9. 6:47 + 0:50
13 471 Bardi Kata Frida 2009 GER TSG Limbach 4. 6:48 + 0:51
14 170 Ritz Greta Lucia 2008 GER Hünfelder SV 10. 6:49 + 0:52
15 466 Wegmann Annika 2008 GER TGS Niederrodenbach 11. 7:04 + 1:07
16 530 Geisel Lisa 2009 GER TV Assenheim 5. 7:09 + 1:12
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Lauf 1.5 - WJ U14, W13, W12 - Fortsetzung 06.11.2021 / 13:45
Länge: 1,5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Kl.Rg. Leistung Diff

17 168 Holstein Maja 2008 GER Hünfelder SV 12. 7:14 + 1:16
18 128 Brzoska Luise 2010 GER Eintracht Frankfurt e.V. 6. 7:18 + 1:21
19 171 Weber Marie 2009 GER Hünfelder SV 7. 7:23 + 1:26
20 147 La Corte Charlott 2008 GER Eintracht Frankfurt e.V. 13. 7:33 + 1:36

Mannschaftswertung Lauf 1.5 - WJ U14 (WJU14)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 Eintracht Frankfurt e.V. 1 19
Tidjani Heba (2008) 5:57 (1.) - Afilaka Daub Sophia (2008) 6:38 (6.) - Egbers Lotta (2008) 6:47 (12.)

2 LG Wettenberg 1 28 + 9
Berghoff Christina (2008) 6:40 (7.) - Behnen Ella (2008) 6:41 (10.) - Haas Merle (2008) 6:47 (11.)

3 Hünfelder SV 1 31 + 12
Kramer Liona (2008) 6:40 (8.) - Schmitt Linda (2009) 6:41 (9.) - Ritz Greta Lucia (2008) 6:49 (14.)

Lauf 1.5 - WJ U14, Jugend W13 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.11.2021 / 13:45
Länge: 1,5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 131 Tidjani Heba 2008 GER Eintracht Frankfurt e.V. 5:57
2 493 Tortell Amelie 2008 GER TSV Friedberg-Fauerbach 5:59 + 0:02
3 110 Griesar Kathrin Isabel 2008 GER ASC Darmstadt 6:25 + 0:28
4 152 Afilaka Daub Sophia 2008 GER Eintracht Frankfurt e.V. 6:38 + 0:41
5 344 Berghoff Christina 2008 GER LG Wettenberg 6:40 + 0:43
6 165 Kramer Liona 2008 GER Hünfelder SV 6:40 + 0:43
7 339 Behnen Ella 2008 GER LG Wettenberg 6:41 + 0:44
8 341 Haas Merle 2008 GER LG Wettenberg 6:47 + 0:49
9 130 Egbers Lotta 2008 GER Eintracht Frankfurt e.V. 6:47 + 0:50

10 170 Ritz Greta Lucia 2008 GER Hünfelder SV 6:49 + 0:52
11 466 Wegmann Annika 2008 GER TGS Niederrodenbach 7:04 + 1:07
12 168 Holstein Maja 2008 GER Hünfelder SV 7:14 + 1:16
13 147 La Corte Charlott 2008 GER Eintracht Frankfurt e.V. 7:33 + 1:36

Lauf 1.5 - WJ U14, Jugend W13 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.11.2021 / 13:45
Hessische Meisterschaft
Rang StNr Name Jg Nat Verein Kl.Rg. Leistung Diff

1 131 Tidjani Heba 2008 GER Eintracht Frankfurt e.V. 1. 5:57 + 5:56
2 493 Tortell Amelie 2008 GER TSV Friedberg-Fauerbach 2. 5:59 + 5:58
3 110 Griesar Kathrin Isabel 2008 GER ASC Darmstadt 3. 6:25 + 6:24
4 152 Afilaka Daub Sophia 2008 GER Eintracht Frankfurt e.V. 4. 6:38 + 6:37
5 344 Berghoff Christina 2008 GER LG Wettenberg 5. 6:40 + 6:39
6 165 Kramer Liona 2008 GER Hünfelder SV 6. 6:40 + 6:39
7 339 Behnen Ella 2008 GER LG Wettenberg 7. 6:41 + 6:40
8 341 Haas Merle 2008 GER LG Wettenberg 8. 6:47 + 6:45
9 130 Egbers Lotta 2008 GER Eintracht Frankfurt e.V. 9. 6:47 + 6:46

10 170 Ritz Greta Lucia 2008 GER Hünfelder SV 10. 6:49 + 6:48
11 466 Wegmann Annika 2008 GER TGS Niederrodenbach 11. 7:04 + 7:03
12 168 Holstein Maja 2008 GER Hünfelder SV 12. 7:14 + 7:12
13 147 La Corte Charlott 2008 GER Eintracht Frankfurt e.V. 13. 7:33 + 7:32

Mannschaftswertung Hessische Meisterschaft (WJU14)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 Eintracht Frankfurt e.V. 1 19
Tidjani Heba (2008) 5:57 (1.) - Afilaka Daub Sophia (2008) 6:38 (6.) - Egbers Lotta (2008) 6:47 (12.)

2 LG Wettenberg 1 28 + 9
Berghoff Christina (2008) 6:40 (7.) - Behnen Ella (2008) 6:41 (10.) - Haas Merle (2008) 6:47 (11.)

3 Hünfelder SV 1 31 + 12
Kramer Liona (2008) 6:40 (8.) - Schmitt Linda (2009) 6:41 (9.) - Ritz Greta Lucia (2008) 6:49 (14.)
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Lauf 1.5 - WJ U14, Jugend W12 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.11.2021 / 13:45
Länge: 1,5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 231 Hedler Hannah 2009 GER LAZ Gießen 6:16
2 481 Möller Jemima 2009 GER TSG Limbach 6:35 + 0:19
3 189 Schmitt Linda 2009 GER Hünfelder SV 6:41 + 0:24
4 471 Bardi Kata Frida 2009 GER TSG Limbach 6:48 + 0:32
5 530 Geisel Lisa 2009 GER TV Assenheim 7:09 + 0:53
6 128 Brzoska Luise 2010 GER Eintracht Frankfurt e.V. 7:18 + 1:02
7 171 Weber Marie 2009 GER Hünfelder SV 7:23 + 1:06

Mannschaftswertung Lauf 1.5 - WJ U14 (WJU14)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 Eintracht Frankfurt e.V. 1 19
Tidjani Heba (2008) 5:57 (1.) - Afilaka Daub Sophia (2008) 6:38 (6.) - Egbers Lotta (2008) 6:47 (12.)

2 LG Wettenberg 1 28 + 9
Berghoff Christina (2008) 6:40 (7.) - Behnen Ella (2008) 6:41 (10.) - Haas Merle (2008) 6:47 (11.)

3 Hünfelder SV 1 31 + 12
Kramer Liona (2008) 6:40 (8.) - Schmitt Linda (2009) 6:41 (9.) - Ritz Greta Lucia (2008) 6:49 (14.)

Lauf 1.5 - WJ U14, Jugend W12 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.11.2021 / 13:45
Hessische Meisterschaft
Rang StNr Name Jg Nat Verein Kl.Rg. Leistung Diff

1 231 Hedler Hannah 2009 GER LAZ Gießen 1. 6:16 + 6:15
2 481 Möller Jemima 2009 GER TSG Limbach 2. 6:35 + 6:34
3 189 Schmitt Linda 2009 GER Hünfelder SV 3. 6:41 + 6:40
4 471 Bardi Kata Frida 2009 GER TSG Limbach 4. 6:48 + 6:47
5 530 Geisel Lisa 2009 GER TV Assenheim 5. 7:09 + 7:08
6 128 Brzoska Luise 2010 GER Eintracht Frankfurt e.V. 6. 7:18 + 7:17
7 171 Weber Marie 2009 GER Hünfelder SV 7. 7:23 + 7:22

Mannschaftswertung Hessische Meisterschaft (WJU14)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 Eintracht Frankfurt e.V. 1 19
Tidjani Heba (2008) 5:57 (1.) - Afilaka Daub Sophia (2008) 6:38 (6.) - Egbers Lotta (2008) 6:47 (12.)

2 LG Wettenberg 1 28 + 9
Berghoff Christina (2008) 6:40 (7.) - Behnen Ella (2008) 6:41 (10.) - Haas Merle (2008) 6:47 (11.)

3 Hünfelder SV 1 31 + 12
Kramer Liona (2008) 6:40 (8.) - Schmitt Linda (2009) 6:41 (9.) - Ritz Greta Lucia (2008) 6:49 (14.)

Lauf 1.3 - U12, M11, M10, W11, W10 06.11.2021 / 13:00
Länge: 1km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Kl.Rg. Leistung Diff

1 480 Haas Matti 2011 GER TSG Limbach 1. 3:45
2 319 Bender Jannis 2011 GER LG Langgöns-Oberkleen 2. 3:56 + 0:11
3 183 Cean Joelina 2011 GER Hünfelder SV 1. 4:00 + 0:15
4 182 Hasenauer Jan 2011 GER Hünfelder SV 3. 4:10 + 0:25
5 128 Brzoska Luise 2010 GER Eintracht Frankfurt e.V. 1. 4:14 + 0:28
6 271 Hain Lumas 2010 GER LC Mengerskirchen 1. 4:15 + 0:30
7 303 Horn Lewin 2011 GER LG Dornburg 4. 4:15 + 0:30
8 192 Sauerbrey Marie 2010 GER Hünfelder SV 2. 4:18 + 0:33
9 266 Kessler Christian 2011 GER LC Mengerskirchen 5. 4:19 + 0:34

10 173 Witzel Amelie 2010 GER Hünfelder SV 3. 4:20 + 0:35
11 553 Henrich Milla 2010 GER TV Herborn-Seelbach 4. 4:22 + 0:37
12 394 Schneider Theodor 2010 GER SC Oberlahn 2. 4:23 + 0:38
13 263 Kaiser Lenja 2011 GER LC Mengerskirchen 2. 4:23 + 0:38
14 177 Egerer Elias 2010 GER Hünfelder SV 3. 4:24 + 0:39
15 302 Zorrmann Jonas 2010 GER LG Dornburg 4. 4:24 + 0:39
16 629 Mai Ella Melek 2011 GER ASC 1990 Breidenbach 3. 4:27 + 0:42
17 194 Marquart Thea 2010 GER Hünfelder SV 5. 4:28 + 0:43
18 272 Kröner Helene 2011 GER LC Mengerskirchen 4. 4:28 + 0:43
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Lauf 1.3 - U12, M11, M10, W11, W10 - Fortsetzung 06.11.2021 / 13:00
Länge: 1km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Kl.Rg. Leistung Diff

19 458 Schweighöfer Lea 2011 GER TG Traisa 5. 4:31 + 0:46
20 261 Brinkmann Celine 2011 GER LC Mengerskirchen 6. 4:36 + 0:50
21 369 Freihold Enya 2011 GER SC Oberlahn 7. 4:37 + 0:52
22 174 Möller Anna 2010 GER Hünfelder SV 6. 4:37 + 0:52
23 563 Geile Sophia 2011 GER TV Trebur 8. 4:38 + 0:53
24 186 Laudt Lia Maja 2011 GER Hünfelder SV 9. 4:38 + 0:53
25 176 Kühltau Diana Lina 2010 GER Hünfelder SV 7. 4:45 + 1:00
26 487 Bayev Nicole 2010 GER TSG Niederrodenbach 8. 4:46 + 1:01
27 265 Tamme Paul 2011 GER LC Mengerskirchen 6. 4:49 + 1:04
28 362 Buggisch Mara 2010 GER SC Oberlahn 9. 4:50 + 1:05
29 383 Neeb Luisa 2011 GER SC Oberlahn 10. 5:09 + 1:24
30 175 Volkemer Anna 2010 GER Hünfelder SV 10. 5:14 + 1:28
31 372 Halfer Lia 2011 GER SC Oberlahn 11. 5:17 + 1:32
32 193 Baumbach Nico 2010 GER Hünfelder SV 5. 5:19 + 1:33
33 267 Reichert Danny 2011 GER LC Mengerskirchen 7. 5:26 + 1:41
34 373 Hild Leni 2010 GER SC Oberlahn 11. 5:48 + 2:03

Lauf 1.3 - U12, Kinder M11 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.11.2021 / 13:00
Länge: 1km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 271 Hain Lumas 2010 GER LC Mengerskirchen 4:15
2 394 Schneider Theodor 2010 GER SC Oberlahn 4:23 + 0:07
3 177 Egerer Elias 2010 GER Hünfelder SV 4:24 + 0:09
4 302 Zorrmann Jonas 2010 GER LG Dornburg 4:24 + 0:09
5 193 Baumbach Nico 2010 GER Hünfelder SV 5:19 + 1:03

Lauf 1.3 - U12, Kinder M11 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.11.2021 / 13:00
Kreismeisterschaft Limburg-Weilburg
Rang StNr Name Jg Nat Verein Kl.Rg. Leistung Diff

1 271 Hain Lumas 2010 GER LC Mengerskirchen 1. 4:15 + 4:14
2 302 Zorrmann Jonas 2010 GER LG Dornburg 4. 4:24 + 4:23

Mannschaftswertung Kreismeisterschaft Limburg-Weilburg (WKU12)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 LC Mengerskirchen 1 6
Kaiser Lenja (2011) 4:23 (1.) - Kröner Helene (2011) 4:28 (2.) - Brinkmann Celine (2011) 4:36 (3.)

Mannschaftswertung Kreismeisterschaft Limburg-Weilburg (MKU12)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 LC Mengerskirchen 1 9
Hain Lumas (2010) 4:15 (1.) - Kessler Christian (2011) 4:19 (3.) - Tamme Paul (2011) 4:49 (5.)

Lauf 1.3 - U12, Kinder M10 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.11.2021 / 13:00
Länge: 1km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 480 Haas Matti 2011 GER TSG Limbach 3:45
2 319 Bender Jannis 2011 GER LG Langgöns-Oberkleen 3:56 + 0:11
3 182 Hasenauer Jan 2011 GER Hünfelder SV 4:10 + 0:25
4 303 Horn Lewin 2011 GER LG Dornburg 4:15 + 0:30
5 266 Kessler Christian 2011 GER LC Mengerskirchen 4:19 + 0:34
6 265 Tamme Paul 2011 GER LC Mengerskirchen 4:49 + 1:04
7 267 Reichert Danny 2011 GER LC Mengerskirchen 5:26 + 1:41
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Mannschaftswertung Lauf 1.3 - U12 (MKu12)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 LC Mengerskirchen 1 20
Hain Lumas (2010) 4:15 (4.) - Kessler Christian (2011) 4:19 (6.) - Tamme Paul (2011) 4:49 (10.)

2 Hünfelder SV 1 22 + 2
Hasenauer Jan (2011) 4:10 (3.) - Egerer Elias (2010) 4:24 (8.) - Baumbach Nico (2010) 5:19 (11.)

Lauf 1.3 - U12, Kinder M10 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.11.2021 / 13:00
Kreismeisterschaft Limburg-Weilburg
Rang StNr Name Jg Nat Verein Kl.Rg. Leistung Diff

1 303 Horn Lewin 2011 GER LG Dornburg 4. 4:15 + 4:14
2 266 Kessler Christian 2011 GER LC Mengerskirchen 5. 4:19 + 4:18
3 265 Tamme Paul 2011 GER LC Mengerskirchen 6. 4:49 + 4:48
4 267 Reichert Danny 2011 GER LC Mengerskirchen 7. 5:26 + 5:25

Mannschaftswertung Kreismeisterschaft Limburg-Weilburg (WKU12)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 LC Mengerskirchen 1 6
Kaiser Lenja (2011) 4:23 (1.) - Kröner Helene (2011) 4:28 (2.) - Brinkmann Celine (2011) 4:36 (3.)

Mannschaftswertung Kreismeisterschaft Limburg-Weilburg (MKU12)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 LC Mengerskirchen 1 9
Hain Lumas (2010) 4:15 (1.) - Kessler Christian (2011) 4:19 (3.) - Tamme Paul (2011) 4:49 (5.)

Lauf 1.3 - U12, Kinder W11 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.11.2021 / 13:00
Länge: 1km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 128 Brzoska Luise 2010 GER Eintracht Frankfurt e.V. 4:14
2 192 Sauerbrey Marie 2010 GER Hünfelder SV 4:18 + 0:04
3 173 Witzel Amelie 2010 GER Hünfelder SV 4:20 + 0:06
4 553 Henrich Milla 2010 GER TV Herborn-Seelbach 4:22 + 0:08
5 194 Marquart Thea 2010 GER Hünfelder SV 4:28 + 0:14
6 174 Möller Anna 2010 GER Hünfelder SV 4:37 + 0:23
7 176 Kühltau Diana Lina 2010 GER Hünfelder SV 4:45 + 0:31
8 487 Bayev Nicole 2010 GER TSG Niederrodenbach 4:46 + 0:32
9 362 Buggisch Mara 2010 GER SC Oberlahn 4:50 + 0:36

10 175 Volkemer Anna 2010 GER Hünfelder SV 5:14 + 1:00
11 373 Hild Leni 2010 GER SC Oberlahn 5:48 + 1:34

Lauf 1.3 - U12, Kinder W10 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.11.2021 / 13:00
Länge: 1km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 183 Cean Joelina 2011 GER Hünfelder SV 4:00
2 263 Kaiser Lenja 2011 GER LC Mengerskirchen 4:23 + 0:23
3 629 Mai Ella Melek 2011 GER ASC 1990 Breidenbach 4:27 + 0:26
4 272 Kröner Helene 2011 GER LC Mengerskirchen 4:28 + 0:28
5 458 Schweighöfer Lea 2011 GER TG Traisa 4:31 + 0:31
6 261 Brinkmann Celine 2011 GER LC Mengerskirchen 4:36 + 0:35
7 369 Freihold Enya 2011 GER SC Oberlahn 4:37 + 0:36
8 563 Geile Sophia 2011 GER TV Trebur 4:38 + 0:37
9 186 Laudt Lia Maja 2011 GER Hünfelder SV 4:38 + 0:37

10 383 Neeb Luisa 2011 GER SC Oberlahn 5:09 + 1:09
11 372 Halfer Lia 2011 GER SC Oberlahn 5:17 + 1:16
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Mannschaftswertung Lauf 1.3 - U12 (WKU12)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 Hünfelder SV 1 8
Cean Joelina (2011) 4:00 (1.) - Sauerbrey Marie (2010) 4:18 (3.) - Witzel Amelie (2010) 4:20 (4.)

2 LC Mengerskirchen 1 26 + 18
Kaiser Lenja (2011) 4:23 (6.) - Kröner Helene (2011) 4:28 (9.) - Brinkmann Celine (2011) 4:36 (11.)

3 Hünfelder SV 2 36 + 28
Marquart Thea (2010) 4:28 (8.) - Möller Anna (2010) 4:37 (13.) - Laudt Lia Maja (2011) 4:38 (15.)

4 SC Oberlahn 1 49 + 41
Freihold Enya (2011) 4:37 (12.) - Buggisch Mara (2010) 4:50 (18.) - Neeb Luisa (2011) 5:09 (19.)

Lauf 1.3 - U12, Kinder W10 (aus gemeinsamem Bewerb) 06.11.2021 / 13:00
Kreismeisterschaft Limburg-Weilburg
Rang StNr Name Jg Nat Verein Kl.Rg. Leistung Diff

1 263 Kaiser Lenja 2011 GER LC Mengerskirchen 2. 4:23 + 4:22
2 272 Kröner Helene 2011 GER LC Mengerskirchen 4. 4:28 + 4:27
3 261 Brinkmann Celine 2011 GER LC Mengerskirchen 6. 4:36 + 4:35

Mannschaftswertung Kreismeisterschaft Limburg-Weilburg (WKU12)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 LC Mengerskirchen 1 6
Kaiser Lenja (2011) 4:23 (1.) - Kröner Helene (2011) 4:28 (2.) - Brinkmann Celine (2011) 4:36 (3.)

Mannschaftswertung Kreismeisterschaft Limburg-Weilburg (MKU12)
Rang Verein Team Punkte Diff

1 LC Mengerskirchen 1 9
Hain Lumas (2010) 4:15 (1.) - Kessler Christian (2011) 4:19 (3.) - Tamme Paul (2011) 4:49 (5.)


